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Tahtojen taistelut
Minkä maistoit hyväksi sitä tahdot saada lisää. Kerran tahdottu
on melkein aina tahdottu. Jos maistoit pahan hyväksi, aloit
tahtoa pahaa. Miten voisit päästä siitä vapaaksi?

Tahdon synty
Ilman lupausta ei ole toivoa ja ilman toivoa ei ole tahtomista.
Mitä sinulle luvattiin, sitä voit toivoa saavasi. Lupauksen täytyy
vakuuttaa sinut tavoitteen hyvyydestä, jotta voisit alkaa tahtoa sitä.
Maistiainen välittää lupauksen ja synnyttää tahtomisen. Tahto on
sitoutumista toivottuun tavoitteeseen.

Se, mitä maistoit, sisälsi jonkun lupauksen. Tahtosi heräsi
lupauksesta. Sait maistaa jotain, mitä tavoitella. Sielusi sanoi, että
tämä on hyvää. Tätä minun täytyy saada lisää. Kuinka kukaan sitä
tahtoisi, mitä hän ei ole saanut maistaa? Joku kokemus täytyy olla,
olkoon sitten kuulemista, näkemistä tai tuntemista.

Yksi kokee maistiaisen hyvänä ja toinen maistaa saman pahana
kolmas ei maista siinä mitään. Siksi tahtomme herää eri asioihin.
Ettet heräisi tahtomaan pahaa, niin ole huolellinen maistaja.
Varmista, että maistat pahan pahaksi ja hyvän hyväksi. Jos maistoit
hyvän pahaksi, niin kuljit onnesi ohitse. Jos maistoit pahan hyväksi,
niin astuit onnettomuuteen.

Mitä olet maistanut Jumalasta? Monet välittävät sinulle petollisia
maistiaisia, jotta sinä niitä maistettuasi ajattelisit Hänestä: Tätä en
tahdo lisää. Jos joku oikeasti on saanut maistaa Jumalan hyvyyttä,
hänessä on herännyt elävä toivo päästä Hänen tykönsä.

Jos olet saanut maistaa, että Jumala on hyvä, tahdot olla yhteydessä
Häneen. Tahdot tehdä Jumalan tahdon ja tämän tahtotilasi tähden
voit uskoa Raamatun Jeesukseen. Hän sanoo: "Jos joku tahtoo tehdä
hänen tahtonsa, tulee hän tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta,
vai puhunko minä omiani." Joh.7:17

Syntiset maistiaiset
Maistoit alkoholin huumaa ja tahdoit kokea sitä uudestaan. Sinulle
jäi elävä toivo humaltumisen onnesta. Ehkä joskus koit humalassa
ollessasi jotain epämiellyttävää. Siksi et enää tahdokaan sitä
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yhtä paljon kuin ennen. Tahtosi menetti toivonsa, mutta silti jäit
riippuvaiseksi aineesta.

Maistoit seksuaalisen kiihkon huumaa ja sielussasi syntyi palava
tahto saada kokea sitä lisää. Kiihottumisen tahtominen ankkuroi
sielusi täydellisen seksikumppanin löytämiseen. Ehkä joskus
koitkin nautinnon sijaan kärsimystä. Siksi et enää tahdokaan
tyydyttää himoasi kuten ennen. Tahtosi heikentyi, mutta silti jäit
riippuvaiseksi nautinnosta.

Maistoit mammonan kiiltoa ja loistoa, mikä synnytti sinussa tahdon
rikastua. Rakastuit rahaan. Aloit tahtoa rahaa ja tavaraa, koska
omistaminen tuntui sinusta niin hyvältä. Ehkä joskus koit suurta
tyhjyyttä tavaroittesi keskellä. Siksi tahtosi rikastua veltostui, mutta
silti jäit riippuvaiseksi omistamisen tuomasta turvallisuudesta.

Maistoit kunnian tuomaa iloa. Saamasi kehut kohottivat itsetuntoasi
niin, että se synnytti sinussa vakaan tahdon tavoitella kultaa
ja kunniaa. Ehkä joskus saamasi kunnia ei enää kyennytkään
paisuttamaan sinua onnesta. Siksi tahtosi tavoitella kunniaa alkoi
horjua, mutta silti jäit riippuvaiseksi ihmisten kiitoksesta.

Maistoit uskonnon tuomaa lohdutusta. Saamasi pyhät toimitukset
synnyttivät sinussa tahdon olla uskovainen. Harras tunnelma
temppelissä synnytti sinussa vakaumuksen uskoa Jumalaan. Ehkä
meno yhteisössä alkoi tympäistä sinua, eikä se enää kyennytkään
vakuuttamaan sinua siitä, että Jumala on kanssasi. Siksi tahtosi
uskoa kuoli, mutta silti jäit riippuvaiseksi uskonnostasi.

Elpynyt tahto
Kerran tahdottu on melkein aina tahdottu. Tahtomme toipuu
saamistaan kolauksista eikä helposti lannistu toivomasta sitä,
mitä alussa maistoimme. Siksi moni humalainen tahtoo jatkaa
humaltumista, vaikka sai alkoholilta kipeitä iskuja. Avioliiton
ulkopuolinen seksi on saastaa, jonka kokeminen ei lannista monia
rientämästä yhä uudestaan samaan riettauden lätäkköön.

Tahto rikastua elpyy monissa sydämissä, vaikka omaisuuden
hoidon aiheuttamat huolet ovat lävistäneet heidän sielunsa monella
tuskalla. Häpeään joutuneet ylpeilijät kokoavat voimansa ja tahtovat
päättäväisesti olla jotain suurta kiihkeämmin kuin koskaan ennen.
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Uskonnostaan vieraantuneet palaavat hädän hetkellä takaisin
yhteisönsä helmaan. Maistiaiset ovat kohtalokkaita hetkiä!

Tahtoako vai ei, siinäpä vasta kysymys! Kun päästämme jonkun
tahtomisen sisimpäämme syntyy aina jotain uutta, josta tulee
osa meitä. Siksi meidän on niin vaikea päästä eroon jonkun
tahtomisesta. Älä kuitenkaan ole toivoton tässä asiassa. Jumala on
valmistanut meille vapautuksen pahan tahtomisesta.

Koe kuinka Jumala tuli ihmiseksi Jeesuksessa Kristuksessa ja sovitti
sinun syntisi Golgatan ristillä. Katso sinun pahuutesi tähden ristillä
kärsivää Jeesusta. Tämä uhri todistaa sinulle, että Jumala tahtoo
sinun pelastumistasi. Hän antaa sinulle voiman ristiinnaulita tahtosi
pahaan.

Maistaisitko Jumalan uhria vasta sitten kun olet menettänyt toivosi
kaiken muun suhteen? Turha odottaa sitä, sillä pahat tahtosi eivät
kokonaan kuole niin kauan kuin elät, mutta heikentyneinä ne eivät
ehkä kykene estämään sinua maistamasta Jumalan lahjaa.

Luonnon maistiaiset
Koko luomakunta on täynnä maistiaisia Jumalasta. Järkemme sanoo
meille, että maailma on suunniteltu. Huono omantunto sokaisee
järjen ja tuottaa mautonta tiedettä. On hullua antautua sattumien
varaan. Silti luomakunnan ihmeet ovat maistiaisia, joita kukaan ei
voi ohittaa.

Kaikki tahtovat sitä, että Jumala antaa heille luomakuntansa
ihanuudet. Vaikka syntiinlankeemus vei meiltä pois Paratiisin, niin
silti keskellämme on maistiaisia siitä. Meillä on maistiaisia Jumalan
teoista, mutta maistammeko Hänen teoissaan Häntä itseään? Tekijä
on aina enemmän kuin hänen tekonsa.

Eliölajien monimuotoisuus kertoo meille Hänen mielikuvituksensa
rajattomasta rikkaudesta. Luomakunnan monimutkainen
järjestelmällisyys kertoo meille Hänen rakastavan järjestystä
ja harmoniaa. Hänen suunnittelemiensa systeemien
tarkoituksenmukaisuus julistaa meille Hänen järkensä
ihmeellisyyttä. Eläinlasten söpöydessä heijastuu Hänen hellä
luonteensa. Hänen puhdas huumorinsa näkyy monissa eläinten
hassuissa ilmeissä ja liikkeissä.
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Luonnon antamat maistiaiset eivät yleensä synnytä meissä liikettä
Jumalan tykö, koska syntiinlankeemus laittoi luomakuntaan
kirouksen. Luonnossa esiintyvä väkivalta on paha maku
maistiaisessa. Sen tähden ei tahdota lähestyä Luojaa, vaikka tuo
paha maku johtuu meistä. Luonnossa oleva väkivalta on heijastus
meidän pahuudestamme, mutta kuka sen myöntää?

Leijona tappaa kauriin ja syö sen lihaa, koska sinun pahuutesi
käyttää ravinnokseen Jumalan hyvyyden antimia. Leijonat ryhtyvät
syömään ruohoa, kun Jumala kerran tulee alas luoksemme.

Taivaallinen maistiainen
Eläinten veri virtaa luonnossa, koska meidän syntimme vaativat
sovitusta. Joku ymmärsi tämän ja tunnusti syntinsä Jumalalle ja
uhrasi Hänelle karitsan. Silloin Jumala antoi hänelle maistiaisen
taivaasta antaessaan hänelle anteeksi ja hyvän omantunnon. Näin
hänessä syntyi tahto vaeltaa Jumalan yhteydessä.

On vain yksi uhri meidän syntiemme edestä. Eläinuhrit ovat olleet
vain viittauksia siihen. Jumalan Pojan veri vuodatettiin Golgatalla.
Se on ainoa uhri meidän syntiemme edestä. Siinä on sinulle
taivaallinen maistiainen tarjolla. Voit kokea Jumalan uhrin voimaa.
Saat kokea Jumalan antavan sinulle anteeksi sinun pahat tekosi.

Jumala on todella luvannut meille paljon Jeesuksessa Kristuksessa.
Jos maistoit Jeesusta, vastaanotit lupauksen ja siksi sinä tahdot
seurata Häntä. Ennen uskoontuloasi sinä olet kuitenkin maistanut
itsekkyyttä, ahneutta ja ylpeyttä. Niiden synnyttämät tahdot sotivat
evankeliumin synnyttämää tahtoa vastaan.

Jumalan tahdon ja syntisten tahtojen välinen taistelu käydään
jokaisen uskovaisen sydämessä. Monet ovat hävinneet nämä
taistelut ja siksi luopuneet lopulta myös Jumalan rakkauden uhrista.
"Mahdotonta on niitä, jotka kerran ovat valistetut ja taivaallista
lahjaa maistaneet ja Pyhästä Hengestä osallisiksi tulleet ja
maistaneet Jumalan hyvää sanaa ja tulevan maailmanajan voimia,
ja sitten ovat luopuneet - taas uudistaa parannukseen." Hebr.6:4-6

Luopumus Jumalasta on kuin olisi hävinnyt sodan. Voimme hävitä
monta taistelua, mutta lopulta voittaa sodan. Voimme myös voittaa
monta taistelua, mutta lopulta hävitä sodan. Luopumus ei tapahdu
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helposti. Jos meidän on vaikea kuolettaa itsestämme tahtoa, joka
syntyi pahan himoitsemisesta, niin vielä vaikeampi meidän on
kuolettaa itsestämme sitä tahtomista, minkä evankeliumin voima
meissä synnytti.

Silti, jokainen taistelu on vaarallinen. Tahtojen taistelussa voimme
joutua kokemukseen, joka saa meidät rikkomaan evankeliumia
vastaan. "He kun jälleen itsellensä ristiinnaulitsevat Jumalan Pojan
ja häntä julki häpäisevät." Hebr.6:6

Vastustaessamme syntistä tahtoamme voimme menettää toivomme
voitosta. Etkö enää tahdo taistella? Päätöksesi luopua toivosta
on päätös luopua taistelusta. Vaikka uskosi näin veltostui, niin
riippuvaisuus Jumalan armosta jäi. Koska et enää taistele, et koe
täyttä rauhaa Jumalassa. Sinua alkaa ärsyttää ne, joiden havaitset
yhä taistelevan. Vastustaessasi heitä sinä voit langeta toimimaan
samassa hengessä kuin ne, jotka ristiinnaulitsivat Jeesuksen.
Puolustaessasi omaa taistelemattomuuttasi voit tulla häpäisseeksi
Jeesuksen julkisesti.

Jottei sinusta tulisi Jumalan armon pilkkaajaa, niin älä koskaan
luovu taistelusta omaa pahuuttasi vastaan, vaan ole siinä aina
innokas. "Mutta me halajamme sitä, että kukin teistä osoittaa samaa
intoa, säilyttääkseen toivon varmuuden loppuun asti ettette kävisi
veltoiksi, vaan että teistä tulisi niiden seuraajia, jotka uskon ja
kärsivällisyyden kautta perivät sen, mikä luvattu on." Hebr.6:11-12

Oma tahto vai Jumalan tahto
Jeesus voitti kaikki kiusaukset. Hänen asenteensa on se ase, joka vie
meidätkin voittoon. "Minä olen tullut taivaasta, en tekemään omaa
tahtoani, vaan hänen tahtonsa, joka on minut lähettänyt" Joh.6:38

Pahan tahdon kuolettamisessa oleellisinta on elää Jeesuksen kautta.
Niin kuin Isä lähetti Jeesuksen maailmaan, samoin Jeesus on
lähettänyt meidät maailmaan toteuttamaan lähettäjänsä tahtoa. "En
minä itsestäni voi mitään tehdä. Niin kuin minä kuulen, niin minä
tuomitsen; ja minun tuomioni on oikea, sillä minä en kysy omaa
tahtoani, vaan hänen tahtoaan, joka on minut lähettänyt." Joh.5:30

Mitähän minä nyt tahtoisin? Älä edes kysy. Oman tahdon
kysyminen on ansa, koska väärien valintojemme synnyttämät
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tahdot elävät meissä ja vastaavat kysymykseesi. Mitähän Jumala
tahtoo minun elämältäni? Pyhä Henki vastaa kysymykseesi ja myös
antaa voiman asian toteuttamiseen. "Sillä Jumala on se, joka teissä
vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, että hänen hyvä tahtonsa
tapahtuisi." Fil.2:13

Valitettavasti monet tyytyvät vain maistamaan Jumalan elämää
eivätkä halua jatkuvasti syödä Häntä. Siksi Jumala ei pääse
vaikuttamaan heissä tahtomista eikä tekemistä enempää kuin
uskoontulon verran. He luulevat voivansa elää maistiaisen varassa
koko elämänsä. Siksi he luopuvat Jumalasta eivätkä pysy uskossa
loppuun asti.

Miksi monet tyytyvät vain maistamaan Jumalaa, mutta eivät
tahdo samaa lisää? Heille syötetään seurakuntien kokouksissa
uskonnollista ruokaa, jota he luulevat aidoksi hengelliseksi
ravinnoksi. Tämä petos eristää heidät Jumalan armon aidosta
ravinnosta.

Seurakunnan kokoukset, joissa uskovat esiintyvät toinen toiselleen,
kasvattavat teeskentelijöitä. Kokouksessa opittu ulkokultaisuus
vaikuttaa myös henkilökohtaiseen rukouselämään. Moni uskovainen
esiintyy Jumalalle eikä siksi voi kuulla sanoja, jotka lähtevät
Jumalan suusta. Jos lähestymme Jumalaa vain sanoillamme pitäen
sydämemme kaukana Hänestä, niin jäämme vaille Hänen armonsa
ruokaa.

"Pankaa siis pois kaikki pahuus ja kaikki vilppi ja ulkokultaisuus
ja kateus ja kaikki panettelu ja halatkaa niinkuin vastasyntyneet
lapset sanan väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte
pelastukseen, jos 'olette maistaneet, että Herra on hyvä'." 1Piet.2:1-3

Särje kristillisen kulttuurin sinuun synnyttämä rukousmylly ja
"repäise rikki sydämesi" ja anna sen vuotaa kuin vesi Jumalan
kuultavaksi. Pane pois esiintyminen! Pakene sitä henkesi edestä!

Jumala ei esiinny meille! Hänen uhrinsa Golgatalla ei ole mikään
jumalainen näytelmä. Jeesuksen kuolema ja ylösnousemus ovat
todellisia tapahtumia, jotka koskettavat koko luomakuntaa.

Jos panemme vanhat tahtomme pois, niin voimme keskittyä
saamaan Jumalan Hengen vaikutuksia. Jos halaat Jeesusta, niin
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tulet kääntäneeksi selkäsi syntisen luontosi mieltymyksille. Jos
olet maistanut Jumalaa, syö lisää! Silloin Jumala vaikuttaa sinussa
tahtomista. Saat tahtoa sitä, mitä Jumala tahtoo.

Tahto on mutta ei voimaa
On onnetonta, jos meillä on Jumalan vaikuttama tahto, mutta ei
voimaa sen toteuttamiseen. Jumala vaikutti meissä tahtomisen,
mutta miksi Hän ei saa vaikuttaa tekemistä? Tästä Paavali kirjoitti:

"Minä tiedän, ettei minussa, se on minun lihassani, asu mitään
hyvää. Tahto minulla kyllä on, mutta voimaa hyvän toteuttamiseen
ei; sillä sitä hyvää, mitä minä tahdon, minä en tee, vaan sitä pahaa,
mitä en tahdo, minä teen." Room.7:18-19

Paavali koki, että hänen pahat tahtonsa elivät hänen lihassaan.
Ne sotivat hänen hengessään vaikuttavaa Jumalan tahtoa vastaan.
Kun Paavali sanoo, "sitä pahaa, mitä en tahdo, minä teen", hän
puhuu siitä, mitä hänen syntinen luontonsa tahtoi tehdä. Liha teki
tekonsa hänen ajatusmaailmassaan, mutta hän ei tunnustanut niitä
omakseen, vaan kuoletti nuo ajatukset.

Hän ei suinkaan anna lihallisuudelleen mitään armoa niin, että
sallisi sen päästä vaikuttamaan hänen jäsentensä tekoihin. Tietenkin
hän joskus lankesi syntiin, mutta hän ei tässä puolustele pahan
tekemistä, sillä verukkeella ettei ole voimaa tehdä hyvää. Jumala
tarjoaa meille osallisuutta Jeesuksen kuolemaan ratkaisuna
voiman puutteeseen tehdä hyvää. Hyvät tekomme ovat Jeesuksen
ylösnousemuksen hedelmää.

"Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi
tullut, sen Jumala teki, lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan
kaltaisuudessa ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa,
että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan
mukaan, vaan Hengen." Room.8:3-4

Sinun pahat tahtosi saivat palkkansa Jeesuksen ruumiin tuskissa.
Jumalan viha sinun pahaa tahtoasi kohtaan iski Jeesukseen
Golgatalla. Katso mikä pyhä tuli, joka kuluttaa sinun syntisen
luontosi ja vaientaa sen puheet.

"Niin me siis, veljet, olemme velassa, mutta emme lihalle, lihan
mukaan elääksemme. Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän
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kuoleman; mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte
elää. Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan
lapsia." Room.8:12-14

Jos olemme kokeneet Jumalan rakkauden itseämme kohtaan,
olemme velassa Jumalalle elääksemme Hänen tahtonsa mukaan.
Hänen rakkautensa tähden annamme Pyhän Hengen kuolettaa pahat
tahtomme. Jos kieltäydymme kuolemasta yhdessä Jeesuksen kanssa,
emme saa voimaa Jumalan tahdon tekemiseen, vaikka tahtomme
sen tekemiseen heräsi kuultuamme evankeliumin.

Jumalan tahdon tekijät
Hyvin syöneenä jaksamme paremmin tehdä jotain. Jumalan
antamalla ravinnolla jaksamme tahtoa sitä, mitä Jumalakin tahtoo ja
tehdä sitä, mitä Jumala tahtoo meidän tekevän. Hänen Hengessään
voimme tehdä Hänen tahtonsa. Hän on tehnyt kaikki meidän hyvät
tekomme Jeesuksessa Kristuksessa.

Jumalan Henki ei kuoleta sinun tahtoasi pahaan väkisin. Siksi
Paavali sanoo, että "jos te Hengellä kuoletatte". Sitä odotetaan,
että sinä kuoletat ja vapaaehtoisesti. Jumala ei harjoita henkistä
väkivaltaa. Uskonnolliset henget sen sijaan haluaisivat tehdä
sinusta sätkynukkensa. Jos olet mielistynyt Jumalan automaattiseen
vaikutukseen itsessäsi, olet vaarassa joutua näiden Jumalan
vaikutuksia teeskentelevien henkien valtaan.

Jos Jeesus elää sinussa, niin voit vartioida jokaista mieleesi
nousevaa ajatusta. Ole Jumalan Hengessä valmis lyömään Jumalan
Sanan miekalla hengiltä jokainen mieleesi nouseva väärä ajatus.
Niin toteutat tätä Raamatun sanaa: "Vaeltakaa Hengessä, niin ette
lihan himoa täytä. Sillä liha himoitsee Henkeä vastaan, ja Henki
lihaa vastaan; nämä ovat nimittäin toisiansa vastaan, niin että te
ette tee sitä, mitä tahdotte." Gal.5:16-17

Hei, missä ajatuksesi vaeltelee? Ole miehuullinen, ole luja ja
taistelkoon henkesi Jumalan Hengessä. Tarkkaile mielesi porttia
niin kuin sotilas vartioi vihollisen tulosuuntaan, ja ole joka hetki
valmis taisteluun. Juuri tästä Paavali sanoi: "Ahkeroikaa pelolla ja
vavistuksella, että pelastuisitte." Fil.2:12
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Ei hän yllytä meitä "ansaitsemaan pelastusta", vaan olemaan ahkeria
armossa. Uskonnolliset henget yrittävät saada sinut luopumaan
tahtojen taistelusta väittämällä, että taistelusi on vastoin armosta
pelastumista. Jos sinulla on Jumalan synnyttämä tahto, sinulla on
elämä Jumalan Hengessä eikä sinun tarvitse kuunnella kuolleiden
opetuksia.

Jos sinulla on Jumalan elämä hengessäsi, se on kuolema synnin
voimille sinussa. Huuda Jumalan Hengelle: 'Syntinen luontoni
ristiinnaulittakoon!' "Ja ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omat,
ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen. Jos me
Hengessä elämme, niin myös Hengessä vaeltakaamme." Gal.5:24-25

Taistele vielä hetkinen, sillä kohta kaikki paha katoaa ja Jeesus
ilmestyy taivaasta ja tuo kuningaskuntansa maan päälle. "Maailma
katoaa ja sen himo; mutta joka tekee Jumalan tahdon, se pysyy
iankaikkisesti." 1Joh.2:17

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 26.03.2001

Lapsenmielisyys
Pahat ajatukset ovat opittuja. Vauva saa syntymälahjanaan
puhtaan mielen. Hänen mielensä ei ole tyhjä taulu, vaan
Jumala on alustanut sen hyvillä ajatuksilla. Kasvaessaan hän
hylkää Jumalalta saamiansa ajatuksia ja oppii pahuutta, mikä
syöpyy hänen mieleensä. Aikuisen mieli on kuin taulu täynnä
pahoja kirjoituksia ja kuvia. Jeesus Kristus kutsuu sinua
lapsenmielisyyteen, sillä Hänellä on valta pestä sinun mielesi
puhtaaksi. Hän lahjoittaa sinulle uudet asenteet ja ajatukset.

Lapsenkaltaisuus
Miten söpöjä ovatkaan eläinten poikaset! Kuinka suloisia ovatkaan
vauvat! Mikä heissä viehättää? Erikoisesti heidän kasvojensa muoto
ja ilmeet herättävät meissä jotain puhdasta. Se jokin heissä, on
Jumalan kasvoista heijastunut puhtauden säde. Kunnia Jumalalle,
Hän on suloisuuden lähde! Koko luomakunta on synnin seurauksena
menettänyt paljon puhtaudestaan. Onneksi Jumala on kerran luova
kaiken uudeksi ja poistava synnin ainiaaksi.

Sanaan Luoja sisältyy sana Suunnittelija. Sen, minkä
Jumala suunnitteli, sen Hän myös loi. Suunnittelija ilmaisee
suunnitelmissaan aina myös jotain itsestään. Koska Hän itse on
suloinen, niin Hän on luonut suloisuutta!

Jeesus sanoo: "Katsokaa, ettette halveksu yhtäkään näistä pienistä;
sillä minä sanon teille, että heidän enkelinsä taivaissa näkevät
aina minun Isäni kasvot, joka on taivaissa."  Matt.18:10  Jos halveksit
lapsosen lapsenmielisyyttä, halveksit myös Jumalan suloisuutta.

Lapsenmielisyys
Jumala on pannut jotain itsestään ei ainoastaan lapsen kasvoihin,
mutta myös hänen mieleensä. Jumala on puhdasmielinen.

Vauvan mieli ei ole tyhjä taulu, vaan Jumala on alustanut sen
puhtailla ajatuksilla. "Siihen aikaan Jeesus johtui puhumaan
sanoen: Minä ylistän Sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, että
olet salannut nämä viisailta ja ymmärtäväisiltä ja ilmoittanut ne
lapsenmielisille. Niin, Isä, sillä näin on sinulle hyväksi näkynyt." 
Matt.11:25-26
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Jos siis tahdot, että Jumala lähestyy sinua ja ilmoittaa sinulle
salaisuuksiaan, niin omaksu lapsenmielisyys. Lapsi ottaa
varauksetta vastaan ilmoituksen henkilöltä, jota hän rakastaa.
Rakastu siis Jumalaan voidaksesi oppia Häneltä.

Aikuisenmielisyys
Lapsi odottaa innokkaasti, että hänelle kerrotaan asioita. Aikuinen
taas tutkii innokkaasti, että hän saisi itse selville totuuden.
Keksittyään jotain hän on ylpeä opistaan ja tärkeilee löytönsä
kanssa. Aikuisenmielisyys on sitä, että halutaan itse määritellä
totuus, eikä arvosteta lahjaksi saatua ilmoitusta.

Jeesus kutsuu aikuisenmielisesti ajattelevia hylkäämään ajatuksensa
ja tulemaan lapsenmielisiksi. Opetuslapset tekivät Jeesukselle
aikuismaisen kysymyksen ja saivat kehoituksen kääntyä aikuisesta
lapsen kaltaiseksi: "Opetuslapset tulivat Jeesuksen tykö ja sanoivat:
'Kuka on suurin taivasten valtakunnassa?' Niin Hän kutsui tykönsä
lapsen, asetti sen heidän keskellensä ja sanoi: 'Totisesti minä sanon
teille; ellette käänny ja tule lasten kaltaisiksi, ette pääse taivasten
valtakuntaan.'"  Matt.18:2-3

Tämä ei ole kehoitus herkkäuskoisuuteen, vaan puhdasmielisyyteen.
Lapsellisuudessaan ihmiset usein ottavat vastaan mielettömiä
asioita, jotka johdattavat heidät ristiriitaan itsensä kanssa. Ettet
sekoittaisi lapsenmielisyyttä lapsellisuuteen, niin siksi on paikallaan
seuraava tarkennus: "Älkää olko lapsia ymmärrykseltänne, vaan
pahuudessa olkaa lapsia, mutta ymmärrykseltä olkaa täysi-ikäisiä."
1Kor.14:20  Aikuisuuteen kasvaminen on kasvamista pahuudessa eikä
vain ymmärryksessä. Siksi Jeesus näkee uskoontulon kääntymisenä
lapsenkaltaisuuteen.

Jumalaton aikuisuus
Pahuuden oppinen alkaa yhä nuorempana, mutta viimeistään
murrosikä on syntiinlankeemuksen aikaa. Lapsen on itsenäistyttävä,
mutta se ei tarkoita sitä, että täytyisi tehdä juuri päinvastoin kuin
vanhemmat sanovat.

Jumalaton aikuisuus on kapinallisuutta ja tietoista pyrkimystä
eroon Jumalan käskyistä. Rauhalliset ja hymyilevät lapsen
kasvot muuttuvat pahuuden paineessa kireän synkiksi tai
levottoman iloisiksi. Kun ihminen saa lisää itsevarmuutta, hänen
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kapinallisuutensa muuttuu ylpeäksi arvokkuudeksi ja irstaaksi
iloksi.

Hän, itsemielestään viisas ja ymmärtäväinen aikuinen hyljätköön
tärkeytensä ja ottakoon Jeesuksen vastaan Jumalan viisautena. Jos
Jumala on sinulta jotain salannut, niin älä luule voivasi kaivaa sitä
esiin. Älä siis ryhdy teologiksi, koska se on lapsenmielisyyden
hylkäämistä. Älä tee Jumalasta tiedettä, vaan anna Hänen tehdä
itsensä tiettäväksi sinulle.

Jumalan lapsen mieli
Kukaan ei kykene itse puhdistamaan mieltään. Toisaalta Jumala ei
väkisin puhdista ketään. Saat tulla Jeesuksen tykö sellaisena kuin
olet. Toisaalta Hänen tykönään et jää sellaiseksi kuin olet. Kun
Jeesus antaa meille synnit anteeksi, niin Hän myös vaikuttaa meissä
uuden mielen, jos pysymme Hänessä.

"Älkää mukautuko tämän maailman mukaan, vaan muuttukaa
mielenne uudistuksen kautta."  Room12:2  "Teidän tulee panna pois
vanha ihmisenne, jonka mukaan te ennen vaelsitte ja joka turmelee
itsensä petollisia himoja seuraten, ja uudistua mielenne hengeltä
ja pukea päällenne uusi ihminen, joka Jumalan mukaan on luotu
totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen." Ef.4:22-24

Älä siis tyydy vain hyvään omaantuntoon, sillä Jeesus tahtoo
antaa sinulle enemmän. Saastainen mieli saa aikaan uusia syntejä,
mutta puhdas mieli varjelee lankeamasta. Suuri on tämä suloinen
salaisuus: Miten Jumalan Henki uudistaa ajatukset ja asenteet!

Hengellinen täysi-ikäisyys
Uskoontulo merkitsee syntymistä Jumalan lapseksi. Tämän uuden
luomuksen esiintulo mieleltään turmeltuneessa ihmisessä on suuri
haaste jokaiselle uskovaiselle. Joka päivä vanhan ihmisen asenteet
on kuoletettava ja avattava mieli uuden luomuksen asenteille,
"kunnes me kaikki pääsemme yhteyteen uskossa ja Jumalan Pojan
tuntemisessa, täyteen miehuuteen, Kristuksen täyteyden täyden iän
määrään, ettemme enää olisi alaikäisiä."  Ef.4:13-14

Millainen on hengellinen aikuinen? Hänellä on Jeesuksen
Kristuksen mieli. "Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella
Jeesuksella oli." Fil.2:5
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Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 20.08.2001

Kasvatus oikeisiin asenteisiin
Asennekasvatus on tärkeämpää kuin tapakasvatus.
Käyttäytyminen, joka ei vastaa asenteita, on teeskentelyä.
Vanhemmat, jotka opettavat lapsilleen vain tapoja eikä oikeita
asenteita, kasvattavat teeskentelijöitä. Koulut, jotka jakavat
pelkkää tietoa ilman asennekasvatusta, synnyttävät vain
muodollisesti päteviä ihmisiä. Seurakunnat, jotka opettavat
vain raamattu-tietoutta eikä Jeesuksen asenteita, kasvattavat
jäsenistään teeskentelijöitä. Ulkokultaisuus on olennainen piirre
läpi koko yhteiskunnan.

Asenteet
Asenteen muutos syntyy ihmisen mielessä. Uutta asennetta ei
omaksuta samalla tavalla kuin tietoa. Asenteet ovat kuin kanta
ajatuksia, jotka vaikuttavat muiden ajatusten sisältöön. Ne
ovat tavallisesti tiedostamattomia ajatuksia, jotka vain ajoittain
pulpahtavat pintaan sydämen syvyydestä.

Tarkkailemalla omia spontaanisti herääviä ajatuksiaan voi tunnistaa
asenteensa. "Kuin syvät vedet ovat miehen sydämen aivoitukset,
mutta ymmärtäväinen mies ne ammentaa esiin." Snl.20:5

Tavat ja asenteet
Lapsille opetetaan tapoja. Kun hän saa jotain, niin hänen käsketään
sanoa "kiitos". Kun hän tekee väärin, niin hänen käsketään sanoa
"anteeksi". Jos hän unohti kiittää tai pyytää anteeksi, niin häneltä
kysytään: "Kuinkas nyt sanotaan?" Tällaisen tapakasvatuksen sijaan
tulisi antaa asennekasvatusta, jossa ei ohjata käyttäytymistä vaan
asenteita. Voi kuinka usein vanhemmat kasvattavatkaan lapsistaan
teeskentelijöitä!

Jos mielemme on itsekeskeinen, emme kykene ajattelemaan
kiitollisesti. Jos mielemme on ylpeä, emme kykene tuomitsemaan
omia virheitämme.

Kiittämättömässä lahjansaajassa voidaan yrittää herättää
kiitollisuutta kysymällä: "Etkö saanutkin hyvän lahjan? Hän näki
vaivaa hyväksesi. Eikö hän ollutkin hyvä antaessaan sinulle lahjan?"
Asettuminen ajatuksissaan antajan asemaan voi herättää saajassa
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kiitollisen mielen. Näin itselleen oikeaa asennetta saarnannut saa
mielenmuutoksen ja kääntyy lahjanantajan puoleen ja voi sanoa
sydämestään: "Kiitos lahjastasi." Kiitollisen ihmisen suuhun sopii
sana "kiitos".

Kiittämättä jättäminen on viesti lahjanantajalle siitä, että hänen
lahjansa ei ollut mieluinen. Miksi tätä viestiä pitäisi vääristää
teeskentelyllä? Kiittämätöntä voidaan kehoittaa tutkimaan
asenteitaan ja kysymään itseltään, miksi hän ei koe kiitollisuutta.

Jos joku on ollut väkivaltainen, niin häntä voidaan yrittää saada
katumaan tekoaan kysymällä: "Ajattele, kuinka paljon uhriisi sattui,
kun sinä löit häntä. Ajattele, jos joku olisi lyönyt sinua samalla
tavalla." Asettuminen ajatuksissaan uhrinsa asemaan voi herättää
väkivaltaisessa katumusta. Jos hänen mielensä avautuu näkemään
kuinka väärin hän on tehnyt, niin hän katuen tunnustaa: "Minä tein
väärin." Vain katuvan suuhun sopivat sanat: "Anna anteeksi."

Jos yritykset herättää katumusta epäonnistuvat, niin silloin
väärintehnyttä voidaan rangaista tavalla, joka saa hänet
ajattelemaan oman tekonsa seurauksia hänen uhrinsa kannalta.
Väkivallantekijälle olisi siis parempi antaa ruumiillista kuritusta
kuin pistää vankilaan. Jos hän sen sijaan oppii jo lapsena siihen,
että hän kiinni jäätyään selviää tilanteesta pyytämällä anteeksi,
vaikkei kadukkaan, niin hänet on ohjattu vaaralliselle tielle.
Tämän asenteensa tähden hän voi luulla selviävänsä myös
synneistään Jumalaa kohtaan lähestymällä Häntä vain suullaan, eikä
sydämellään.

Oikea käyttäytyminen ilman oikeaa asennetta on valehtelemista.
Kiittäminen ilman kiitollisuutta ja anteeksipyytäminen ilman
katumusta ovat teeskentelyä. Jos joku ei tunne kiitollisuutta tai
katumusta, häntä ei pidä pakottaa oikeaan käyttäytymiseen! On
tärkeää tehdä tiettäväksi oikea käyttäytymismalli, mutta oikeaan
käyttäytymiseen pakottaminen synnyttää valheeseen harjaantuneita
ihmisiä.

Teeskentely on vallitseva elämäntapa
Joku ihmettelee, että onko väärin opettaa lasta hyville tavoille, ja
eikö elämä ilman kauniita tapoja olisi kauheata? Todellisuus on se,
että ihmiset ovat pahoja, eivätkä hyvät tavat sen seurauksia paljon
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helpota. Pahuuden kätkeminen teeskentelyllä ei poista pahuuden
seurauksia, vaan ainoastaan vaikeuttaa pahuuden pois kitkemistä.

Jokaiselle täytyy kertoa, milloin olisi sopivaa kiittää ja milloin
kuuluisi pyytää anteeksi, mutta kumpaakaan ei saa vaatia vain
tapana. Meidän tulisi kestää se, että joku ei ole kiitollinen
saamastaan lahjasta. Jotkut ovat oppineet, ei ainoastaan sanomaan
kiitos, vaan he osaavat jopa teeskennellä kiitollisen oloista ihmistä,
vaikka ajattelevat sydämessään toisin.

Sinun teeskentelysi on Jumalalle paljon suurempi kauhistus
kuin kiittämättömyytesi. Varo, ettet rakastu teeskentelyyn!
"He rakastavat valhetta, he siunaavat suullansa ja kiroavat
sydämessänsä."  Ps.62.5  Teeskentelyyn harjautuminen synnyttää
petollisia ihmisiä. Siksi karta teeskentelyä kaikin voimin. "Parempi
julkinen nuhde kuin salattu rakkaus. Ystävän lyönnit ovat
luotettavat, mutta vihamiehen suutelot ylenpalttiset."  Snl.27:5-6

Teeskentelylle ei ole mitään puolusteluja, esiintyi se sitten
millä elämänalueella tahansa. Jeesus antaa yhteisen nimittäjän
kadotukseen joutuville henkilöille sanoessaan: "... ja määrää
hänelle saman osan kuin ulkokullatuille. Siellä on oleva itku ja
hammasten kiristys." Matt.24:51

Tieto ja asenteet
Koulut jakavat tietoa ja pakottavat opettelemaan ulkoa oikeita
vastauksia, mutta eivät tavallisesti opeta oikeita asenteita. Kuitenkin
toimialan mukaisia asenteita tarvitaan tiedon omaksumiseen ja
varsinkin sen soveltamiseen käytännön elämässä. Näin myös koulut
kasvattavat teeskentelijöitä.

Esimerkiksi loogisuus ja huolellisuus ovat matemaattisen ajattelun
asenteita. Mitä matematiikan opettaja tekee vahvistaakseen
näitä asenteita oppilaissaan? Jos hän opettaa vain muistamaan
kaavoja ja ratkaisemaan laskuja, niin hän opettaa teeskentelemään
matemaattisesti ajattelevaa ihmistä.

Mielenkiinto itsessään on jo asenne. Tehokas oppiminen edellyttää
mielenkiintoa aihetta kohtaan. Asiasta kiinnostunut oppii asiat itse,
muut vain kopioivat toisten oppimaa. Siksi opettajan ensimmäinen
tehtävä olisi herätellä oppilaissaan mielenkiintoa oppiainettaan
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kohtaan. Jos mielenkiinto syntyy, niin sitä voidaan käyttää muiden
oppiaineeseen liittyvien asenteiden omaksumiseen. Tieto jää päähän
paljon helpommin, jos on sisäistetty oppiaineen asenteet. Jokainen
on huomannut sen, kuinka helppo on muistaa asiat, jotka on itse
oppinut. Sen sijaan tenttiä varten päähän päntätyt asiat unohtuvat jo
seuraavana päivänä.

Entä jos oikeita asenteita ei yrityksistä huolimatta saada syntymään?
Onko oppilaat pakotettava kopioimaan itseensä tietoa, jota he eivät
osaa soveltaa? Mielestäni heidän olisi parempi vaihtaa alaa kuin
yrittää teeskennellä jonkun alan osaajaa. Jos sinua palvelee henkilö,
jolla on hänen alalleen sopivat asenteet, niin huomaat kyllä eron
hänen ja alan ammatilaista teeskentelevän välillä.

Kyky omaksua uusia asenteita riippuu jo omaksutuista asenteista
samalla tavalla kuin kyky omaksua uutta tietoa riippuu jo
omaksutusta tiedosta. Omaksuttuaan jonkun alan perusasenteen
voidaan ottaa vastaan muita aiheeseen liittyviä asenteita. Hyvien
asenteiden aakkoset voi oppia vain Jumalalta. Monet tyytyvät
olemaan teeskentelijöitä. Jotkut jopa rakastavat kaksoiselämäänsä.
Menetettyään toivonsa saada hyviä asenteita monet korostavat hyviä
tapojaan tai hyvää koulutustaan.He yrittävät piiloutua oppiarvonsa
taakse, ettei kukaan huomaisi heiltä puuttuvan heidän ammattinsa
edellyttämät oikeat asenteet.

Usko ja asenteet
Myös monet seurakunnat opettavat jäsenilleen oikeaa oppia
välittämättä oikeista asenteista. Näin ne kasvattavat jäsenistään
teeskentelijöitä. Ulkoaopetellut raamatunlauseet ja opinkappaleet
antavat mahdollisuuden teeskennellä kristillisesti ajattelevaa
ihmistä. Jeesuksen mielen omaksunut ihminen sen sijaan osaa sanoa
omin sanoinkin Raamatun keskeisimmät totuudet.

On tärkeää tehdä kaikille tiettäväksi Jumalan käskyt, jotta jokainen
tietäisi miten hän eläisi, jos hän olisi oikeamielinen. Kuitenkaan
ketään ei ole hyvä pakottaa noudattamaan niitä, jottei hän luulisi
voivansa noudattaa käskyjä ilman mielenmuutosta.

Uskonnollinen ihminen yrittää noudattaa Jumalan käskyjä,
vaikka hänen mielensä maailma on vääryyden vallassa. Vaikka
hän kuinka korostaa oikeaoppisuuttaan hän ei pysty kätkemään
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väärämielisyyttään. Tosi uskovainen on kokenut mielenmuutoksen.
Hän tekee oikein, koska hän on oikeamielinen.

Mielenmuutos tarkoittaa sitä, että me muutamme asenteemme. Se
on keskeisin asia, mitä Jumala meiltä odottaa. Hän ei muuta meidän
mieltämme väkisin, vaan meidän on suostuttava mielenmuutokseen
vapaaehtoisesti. Hän on antanut Jeesuksessa meille esimerkin
täydellisen oikeamielisestä ihmisestä. Siksi on kirjoitettu: "Olkoon
teillä se mieli, joka myös Kristuksella Jeesuksella oli." Fil.2:5

Evankeliumi ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta Jumalan Pojasta
tarjoaa sinulle voiman mielenmuutokseen. Jumalan Henki voi
uudistaa mielesi hengen. Hyvä Henki luo hyvät asenteet. "Pankaa
siis pois kaikki pahuus ja kaikki vilppi ja ulkokultaisuus ja kateus ja
kaikki panettelu, ja halatkaa niinkuin vastasyntyneet lapset sanan
väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte pelastukseen,
jos 'olette maistaneet, että Herra on hyvä'."  1Piet.2:1-3

Jeesus on teeskentelyn vastaisen taistelun ainoa voittamaton
sankari. Vain Hän on onnistunut tässäkin asiassa täydellisesti.
Hän ei koskaan teeskennellyt, vaikka ympäristö kiusasi Häntä
siihen samalla tavoin kuin meitäkin. Ota siis vakavasti Hänen
julistuksensa: "Ennen kaikkea kavahtakaa fariseusten hapatusta, se
on: ulkokultaisuutta."  Luuk.12:1  Hän vapauttaa sinut teeskentelystä!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Vakuuttava ei vanno
Vannominen on asia, jota esiintyy sekä menneisyyden että
tulevaisuuden yhteydessä. Kun joku kertoo kokemuksistaan,
häneltä voidaan vaatia valaa, jonka avulla halutaan varmistaa,
että tämä kertoo totuuden. Näin tapahtuu esimerkiksi
oikeudessa. Kun halutaan varmistaa, että henkilö tulee
tekemään, mitä hän on luvannut, niin häneltä pyydetään valaa.
Näin on esimerkiksi armeijassa.

Miksi Jeesus kieltää vannomisen?
Jeesus Kristus sanoo: "Vielä olette kuulleet sanotuksi vanhoille: 'Älä
vanno väärin', ja 'Täytä Herralle valasi'. Mutta minä sanon teille:
älkää ensinkään vannoko." Matt.5:33-34  Ihminen, joka on luotettava,
puhuu aina totta. Jos jonkun täytyy yrittää vakuuttaa ja vannoa,
että hän puhuu totta, niin se johtuu siitä, ettei häneen luoteta.
Vannominen on eräs tapa reagoida epäluottamukseen. Jeesus kieltää
vannomisen siksi, että "se on pahasta". "Olkoon teidän puheenne:
'On, on', tahi: 'ei, ei'. Mitä siihen lisätään, on pahasta."  Matt.5:37

Kaksimieliset ihmiset mielellään vannovat valoja. "Vai päätänkö
lihan mukaan, minkä päätän, niin että puheeni on sekä 'on, on',
että 'ei, ei'?"  2Kor.1:17  Valehteleminen tietyissä yhteyksissä on tässä
maailmassa hyväksytty tapa. Ihmiset usein puhuvat eri tavoin
samasta asiasta eri ihmisille. Siten heidän puheensa voi olla yhtä
aikaa sekä 'on' että 'ei'. Oikeudessa he haluavat vakuuttaa valalla
toisilleen, että nyt ei valehdella, kuten tavallisesti. Vannominen on
siis osa syntistä kulttuuria. Jumalan lasten tulisi erottua joukosta ja
noudattaa Jeesuksen opetusta.

Raamatussa on jokin kohta, joka näyttää siltä, että siinä
kehoitettaisiin vannomaan. Paavali sanoo Timoteukselle: "Minä
vannotan sinua Jumalan ja Kristuksen Jeesuksen edessä ja
valittujen enkelien edessä, että noudatat tätä,.."  1Tim.5:21  On
ilmeistä, että tämä ilmaus tarkoittaa: "Minä kehoitan sinua
voimakkaasti..." Eihän Timoteus vanno tässä mitään valaa, eikä
Paavali sitä pyydäkkään. Me voimme sitoutua johonkin, mutta se ei
ole vannomista.
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Juhlallinen vakuutus
Valasta kieltäytyjille tarjotaan valan sijaan juhlallista vakuutusta.
Tälläinen on tyypillinen Jumalan käskyn kiertoyritys. Ulkokultainen
sydän on petettävissä juhlallisella vakuutuksella.

Asian sisältö ei muutu siitä, että käytetään vannomisen sijaan
ilmaisua vakuuttaa juhlallisesti. Joka haluaa sydämestään seurata
Jeesusta, haluaa toteuttaa käskyn sisällön, eikä tyydy muodolliseen
kuuliaisuuteen. Jeesus sanoo: "Mitä siihen lisätään, on pahasta".
Juhlallinen vakuutus on lisäys. Siksi sekin on pahasta.

Menneisyyttä koskeva vala
Vannoja vakuuttaa, että menneisyydessä on tapahtunut niin kuin
hän sanoo. Jos häntä ei uskota, niin hän voi erehtyä vannomaan
Jumalan nimen kautta tai vakuuttaa juhlallisesti omantuntonsa
kautta, että asia on tosi. Vannomisen sijasta hänen tulisi tuoda esiin
todisteita tai pyytää todistajia tuekseen. Jumalaakin voi pyytää
todistajaksi, mutta Hänen nimensä kautta ei saa vannoa. "Minä
kutsun Jumalan sieluni todistajaksi, että minä teitä säästääkseni en
vielä tullut Korintoon."  2Kor.1:23

Oikeus, joka pyytää todistajilta valaa, haluaa pelotella todistajaa
puhumaan totta. Jumala taas kieltää vannomasta siksi, että
vannominen itsessään johtaa tuomion alle. "Mutta ennen kaikkea,
veljeni, älkää vannoko, älkää taivaan kautta älkääkä maan, älkääkä
mitään muutakaan valaa; vaan 'on' olkoon teillä 'on', ja 'ei olkoon
teillä 'ei', ettette joutuisi tuomion alle."  Jaak.5:12

Miten suuren tuomion alla onkaan oikeuslaitos, joka pyytää
laittamaan käden Raamatun päälle ja vannomaan valan, vaikka
Raamattu kieltää vannomisen. Vain uskonnollisesti teeskentelevä
yhteisö voi olla näin sokea. Valan sijaan tulisi testata todistajan
omatunto. Valheenpaljastuskonehan perustuu siihen, että omatunto
voi reagoida silloinkin, kun ihminen on vaientanut sen äänen.

Tulevaisuutta koskeva vala
Kieltäessään tulevaisuutta koskevan vannomisen Jeesus muistuttaa
meidän kykenemättömyydestämme hallita tulevaisuutta. "Äläkä
vanno pääsi kauta, sillä et sinä voi yhtäkään hiusta tehdä valkeaksi
etkä mustaksi."  Matt.5:36  Hän täsmentää tämän opetuksen apostoli
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Jaakobin kautta: "Kuulkaa nyt, te jotka sanotte: 'Tänään tai
huomenna lähdemme siihen ja siihen kaupunkiin ja viivymme siellä
vuoden ja teemme kauppaa ja saamme voittoa.' - te, jotka ette tiedä,
mitä huomenna tapahtuu; sillä mikä on teidän elämänne? Savu te
olette, joka hetkisen näkyy ja sitten haihtuu - sensijaan, että teidän
tulisi sanoa: 'Jos Herra tahtoo ja me elämme, niin teemme tämän
tai tuon.'"  Jaak.4:13-15

Se, mitä lupaamme voi olla vannomista tai vain lupaus
aikomuksesta tehdä jotain. Tulevaisuutta koskeva vannominen sopii
vain Jumalalle, muttei ihmisille.

Sotilasvala on erityisen pahasta. Siinä ihminen luovuttaa
omantuntonsa valtiolle. Hän sitoutuu noudattamaan kaikkia
esimiehensä käskyjä ja olemaan niille kuuliainen kuolemaan
asti. Hän itse asiassa vihkiytyy antamaan veriuhrin isänmaalleen.
Tällainen uhri on epäjumalanpalvelusta.

Erityisen tuomion alle joutuvat ne kirkot, jotka osallistuvat
sotilasvalan juhlallisuuksiin. Ne häpäisevät teollaan Jeesuksen
uhrin, evankeliumin ja opetukset. Koska valtiovalta on epävarma
kansalaistensa halusta kuolla isänmaan puolesta, he haluavat sitoa
heidän omattuntonsa mahdollisimman vakuuttavasti. Siksi he
haluavat vetää Jumalan mukaan epäpyhään sotaansa. Tuo vala
todella vaikuttaa jotain. Se edesauttaa sodan mielettömyyttä.

Jumala on vannonut itsensä kautta, että Hänen Aabrahamille
antamansa lupaus tulee toteutumaan. "Kun Jumala lupauksen
perillisille vielä tehokkaammin tahtoi osoittaa, että Hänen
päätöksensä on muuttumaton, vakuutti Hän sen valalla."  Heb.6:17 

Kuinka Hän itse vannoo ja samalla kieltää meiltä vannomisen?

Ennen Jeesuksen tulemista olikin tapauksia jolloin oli oikein vannoa
vala tai tuhota syntinen kansa pyhässä sodassa. Jeesus kuitenkin
muutti nämä asiat.Kun Hän kuoli kaikkien kansojen puolesta, niin
Hän poisti meiltä mahdollisuuden käydä sotaa Jumalan nimessä.
Kun Hän nousi kuolleista, niin Hän teki meille mahdolliseksi saada
Jumalan valaa parempi vakuus Hänen siunauksestaan.
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Valan antaman vakuuden sijaan Pyhän Hengen vakuus
Vaikka Jumala vannoi Aarahamille valan, niin Hän ei vanno sitä
enää meille, vaan sen sijaan Hän on antanut meille paremman
vakuuden: "Jumala on painanut meihin sinettinsä ja antanut
Hengen vakuudeksi meidän sydämiimme."  2Kor.1:22  Jumalan rauha
sydämessä on helppo olla vannomatta, sillä Hän minussa on minun
puolustajani.

Sinulle joka uskot Jeesukseen: Minä vannotan sinua Jumalan
ja Kristuksen Jeesuksen edessä, että noudatat tätä Jeesuksen
opetusta niin, ettet vanno mitään valaa etkä anna mitään juhlallista
vakuutusta.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938



- 27 -

Jeesus Kristus tekee oikeamieliseksi

Julkaistu 08.09.2003

Maailmallinen vai jumalinen
Mitä on maailmallisuus? Haluatko elää maailmallisella vai
jumalisella mielellä? Miksi joku haluaa olla jumalinen? Miten
saat jumaliset ajatukset? Vai haluatko mieluummin olla
maailmallinen?

Maailmallinen hyvyys on petollista
Ylpeän vaatimattomuus on nöyristelyä. Ahneen almut ovat sijoitus,
josta hän odottaa saavansa voittoa. Itsekkään rakkaudenosoitukset
ovat anomuksia saada itselleen nautintoa. Maailmallisen ihmisen
hyvyys on näennäistä. Väärämielisen teot ovat aina vääryyden
saastuttamia, vaikka näyttäisivätkin hyviltä.

Jumalan hyvyyden valossa maailmallisen ihmisen seitsemän hyvettä
osoittautuvat kuoleman synneiksi. Maailmallisen rakkaus on
himokkuutta, maailmallisen usko on laiskuutta, maailmallisen toivo
on kateutta, maailmallisen oikeamielisyys on vihaa, maailmallisen
viisaus on ylpeyttä, maailmallisen rohkeus on ahneutta ja
maailmallisen kohtuullisuus on mässäilyä.

Mitä enemmän olen oppinut tuntemaan Jumalaa, sitä enemmän
olen joutunut kauhistumaan ajatuksiani, jotka minun syntisestä
luonnostani kumpuavat. Monet luonnollisina pidetyt asenteet
paljastuvat Jeesuksen seurassa pahuudeksi. Hyvä itsetunto saattaa
paljastua ylpeydeksi. Moni jalolta näyttävä pyrkimys osoittautuu
juoneksi käyttää muita hyväkseen. Ahkeran ajatukset voivatkin olla
ahneuden ilmentymiä. Itseluottamus ja rohkea toiminta nouseekin
usein itsekkäistä ja valheellisista ajatuksista.

Luovutko maailmallisuudesta?
Kunnia hivelee henkesi hipiää. Kerskailu piristää masentunutta
mieltäsi. Omaisuuden keräily rauhoittaa sinua. Lihallisten
nautintojen huuma tekee sinut iloiseksi. Luovu tavoittelemasta
kunniaa! Älä enää näe vaivaa rikastuaksesi. Käänny pois
turmiollisista nautinnoista. Tyrmistyttääkö sinua tämä kehoitus?
Miksi kieltäytyisit siitä, mistä tykkäät? Siksi, koska Jumala haluaa
sitä. Kiellä itsesi!
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Sinun ylpeä, ahne ja itsekäs elämäsi on syntiä, josta ansaitset
rangaistuksen. Häpeä, kuolema ja loputtomat tuskat odottavat
sinua. Jumala kuitenkin osoitti sinua kohtaan rakkautensa siinä,
että Hän antoi ainokaisen Poikansa kärsiä sinun ansaitsemasi
rangaistuksen. Jos uskoit Jeesukseen, sait syntisi anteeksi. Mitä
sitten? Sen jälkeen, kun sait Jeesukselta elämän, Hän odottaa jotain
tapahtuvaksi sinussa. Hän ei käske eikä painosta, mutta Hän odottaa
sinulta jotain.

Jeesus kutsuu meitä kieltämään itsemme. Se koskettaa meitä
itseämme eikä vain meidän tekojamme. Se satuttaa meissä jotain
sellaista, jota pidämme luonnollisena ja hyvänä osana itseämme.
Jeesuksen Kristuksen omat ovat antaneet ristiinnaulita itsensä
yhdessä Jeesuksen kanssa. Se merkitsee kuolemaa maailmalliselle
mielelle. Niin - se merkitsee oman hyvyytensä tunnustamista
pahuudeksi. Sinä, joka sanot uskovasi Jeesukseen, voitko
sydämestäsi yhtyä seuraavaan toteamukseen: "Minussa - se on
minussa ilman Jeesusta - ei asu mitään hyvää"?

Jumalan hyvyys on aitoa
Jumalan ajatukset ovat toisenlaisia kuin meidän. Maailmallinen
mieli on ylpeä, ahne ja itsekäs. Jumalinen mieli on nöyrä, antelias
ja rakastava. Jeesus ilmoitti meille Jumalan asenteet. Jumalan
luonne on jumalisuutta. Jumala osoitti nöyryytensä siinä, että Hän
alentui ihmiseksi. Ylpeät ihmiset eivät voi uskoa, että Jumala
olisi nöyrä. Siksi he eivät voi uskoa Jumalan Poikaan. Jumala on
antelias kaikille. Hän jakelee lahjojaan myös kiittämättömille.
Jumala rakasti kaikkia ihmisiä samalla rakkaudella, vaikka Hän
tiesi etukäteen, että vain harvat ottavat Hänen rakkautensa vastaan.
Jeesus kuoli kaikkien ihmisten puolesta, jotta kuka hyvänsä voisi
saada syntinsä anteeksi.

Jeesus ei tullut - vain - antamaan syntejämme anteeksi. Hän
tuli muuttamaan meidän sydämemme ajatukset. Luulisi
jokaisen synneistä puhdistuneen haluavan kokea sydämessään
jumalista elämää. Valitettavasti käytäntö osoittaa, että monet
uskoa tunnustavista ihmisistä ovat päättäneet sallia itselleen
väärämielisyyden - armon kustannuksella. Jumalan armon
päämääränä meissä on oikeamielisyys. Jos se ei ole toteutunut
meissä, niin emme ole olleet niin armon alla kuin kuvittelimme.
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Maailmallinen kristillisyys
Mitä enemmän olen oppinut tuntemaan erilaisia kristillisiä
yhteisöjä, sitä enemmän olen joutunut kauhistumaan sitä, miten
laajasti uskovilla esiintyy Jeesuksen mielen vastaisia asenteita. En
tarkoita uskovien ihmisten vajavaista vaellusta ja lankeemuksia
syntiin, vaan heidän tietoista valintaansa olla päästämättä Jeesusta
ajatustensa Herraksi. Järkyttävintä asiassa on se, että he väittävät
kaikessa uskovansa Jeesusta, vaikka he itse asiassa ovatkin
loukkaantuneet Häneen.

He tosiasiassa pitävät Jeesusta ahdasmielisenä, vaikka toisaalta
pitävät Häntä myös Vapahtajanaan. Varmaa onkin, että
väärämielinen pitää oikeamielistä ahdasmielisenä. Ahtaus ei
kuitenkaan ole oikeamielisen sydämessä, vaan johtuu väärämielisen
rakkaudesta vääryyteen. Vaikka uskovien piirissä tuomitaan
monet väärät teot, niin moniin vääriin ajatuksiin ja asenteisiin jopa
rohkaistaan.

Koko inhimillinen sivilisaatio rakentuu ylpeyden, ahneuden ja
itsekkyyden varaan. Siksi on oikein kutsua väärämielisyyttä
maailmallisuudeksi.

Jokaisen on helpompi olla samanmielinen ihmisten kanssa kuin
Jumalan kanssa. Kiinnostus astua ulos maailman mielestä tuleekin
siitä, kun ymmärrämme miten suuri ero on Jumalan ja syntisten
ihmisten ajatuksilla. Tätä eroa ei voi nähdä, jos ei tunne Jeesusta.

Eivätkö he todellakaan tajua millainen Jeesus on, vai eivätkö he
tahdo olla Hänen kaltaisiaan! Jos he eivät näe Jeesuksen luonnetta,
niin he tarvitsevat herätyksen. Jos sen sijaan he eivät tahdo omaksua
Jeesuksen luonnetta, vaikka sen tuntevatkin, niin heidän sydämensä
on pahuuden kovettama.

Maailmallisen kristillisyyden juuret
Apostoli Paavali sanoo: "Älkää vain salliko vapauden olla
yllykkeeksi lihalle!"  Gal.5:13  Jos tottelet syntistä luontoasi, käytät
evankeliumin vapautta väärin. Itsensä toteuttaminen on synnyttänyt
maailmallisen kristillisyyden ja itsensä kieltäminen on synnyttänyt
jumalisen kristillisyyden.
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Evankeliumi vapauttaa sinut kaikista omista teoistasi, joiden kautta
voisit yrittää kelvata Jumalalle. Pelastus on lahja, joka otetaan
vastaan vain kuulemalla evankeliumia. Uskoontulossa Jeesus
antaa elämänsä sinulle. Jumalan antama pelastus on sellainen, että
sinä olet vain vastaanottava osapuoli. Sinä et voi antaa elämääsi
Jeesukselle ennen kuin Jeesus on ensin saanut antaa elämänsä
sinulle.

Moni ottaa Jumalan lahjan vastaan ja nauttii siitä tuntematta
mitään kiitollisuuden velkaa. Paavali itse asiassa puhuu
kiittämättömyydestä, kun hän sanoo, että vapaus voi yllyttää meitä
jatkamaan väärämielisinä. Sydämessäsi vaikuttava Jumalan rakkaus
synnyttää ikuisen kiitollisuuden Häntä kohtaan. Mielen muutos
syntyy evankeliumin voimasta.

Jumalisen kristillisyyden juuret
Apostoli Paavali sanoo uskovalle: "Harjoita itseäsi jumalisuuteen." 
1Tim.4:7  Hän vertaa tätä mielen harjoitusta siihen kun urheilija treenaa
itsensä hyvään kuntoon. Jumalisen kristillisyyden juuret ovat
tosissaan otetussa evankeliumissa. Sydämemme pohjaan saakka
mennyt evankeliumi saa meissä aikaan kärsivällisyyttä ja itsensä
hillitsemistä. "Jokainen kilpailija noudattaa itsensähillitsemistä
kaikessa; he saadakseen vain katoavaisen seppeleen, mutta me
katoamattoman."  1Kor.9:25

Onko siis sinun pakko harjoittaa itseäsi jumalisuuteen, jotta
sinä pelastuisit? Tämä kysymys ilmaisee epäuskoa Jumalan
evankeliumia kohtaan. Tällä asenteella elävät uskovat ovat
päättäneet pysyä väärämielisinä, etteivät tulisi "liian hurskaiksi".
He eivät kuoleta vääriä ajatuksiaan, koska pelkäävät joutuvansa lain
alle ja kadottavansa Jumalan armon osallisuuden. Juuri niin heille
käy kuin he pelkäävätkin. Kaikki lakia pakenevat joutuvat sen alle.
Lain alta pääsee pois vain kuolemalla yhdessä Jeesuksen kanssa.

Ajattele oikein eli evankeliumin mukaisesti. Saatko sinä siis
harjoittaa itseäsi jumalisuuteen, koska sinä olet pelastettu? Ole
vapaa tekemään se evankeliumin voimassa. Tässä asenteessa piilee
voima, joka on saanut monet liittymään Jeesuksen valmennettaviin.
Siinä tiimissä ei pelätä lain alle joutumista, koska armon lähde on
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niin lähellä. Jumalan armo ei ole vain anteeksisaamista varten, vaan
se on myös sydäntemme muuttumista varten.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 07.12.2009

Sankarien Sankari
Jeesus Kristus on tosi sankari, koska Hän on kokenut kaikki
ihmisen kiusaukset ja voittanut ne. Hänessä on koetuksen
kestänyt puhtaus, josta sinäkin voit tulla osalliseksi.

Seksuaalisen puhtauden sankari
Nainen voiteli itsensä hajuvoiteella ja asettui talonsa oven pieleen
elehtien viettelevästi ohikulkeville miehille. Hän oli tottunut
näkemään himon miesten silmissä. He vilkaisivat nopeasti
ympärilleen ja tulivat hänen luokseen tyydyttämään himoaan.
Kerran ohi kulki eräs mies, jonka silmissä ei ollutkaan himoa
vaan puhtaus. Nainen katsoi miehen silmiä ja yhtäkkiä hän koki
itsensä hyvin saastaiseksi. Myöhemmin hän sai tietää, että mies on
nimeltään Jeesus Nasaretilainen.

Nainen sulkeutui huoneeseensa ja alkoi itkeä hillittömästi. Hän
yritti unohtaa nuo puhtaat silmät, mutta yhä uudestaan ne tulivat
hänen mieleensä ja saivat hänet itkemään saastaisuuttaan. Enää
hän ei voinut mennä ovensa pieleen viettelemään miehiä. Hän ei
myöskään enää voinut voidella itseään tuoksuöljyllä, koska hän
ajatteli, että hän ei halua yrittää sillä peittää saastaisuuttaan. Kerran
hänen mieleensä tuli ajatus: "Voisinko minäkin tulla yhtä puhtaaksi
kuin hän?"

Kun hän sai tietää, että Jeesus oli aterialla fariseuksen talossa, hän
otti tuoksuöljypullon mukaansa ja meni sinne ja "asettui itkien
Jeesuksen taakse jalkopäähän ja alkoi kyynelillään kastella Hänen
jalkojaan. Sitten hän kuivasi ne hiuksillaan, suuteli niitä ja voiteli
ne hyväntuoksuisella öljyllä." Luuk7:38  Kohta Jeesus kääntyi naisen
puoleen ja antoi hänelle puhtauden sanoen, "Sinun syntisi ovat
anteeksi annetut." Luuk.7:48

Jeesus oli tosi mies ja Hänellä oli kaikki miehen kiusaukset. Hänellä
oli puhtaat silmät, koska Hän ei koskaan langennut syntiin edes
ajatuksissaan. Hän on suuri sankari, koska "Hän on ollut kaikessa
kiusattu samalla tavoin kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä." Heb.4:15

Jeesus Kristus on kiusausten voittamisen asiantuntija. Hän voi antaa
sinullekin voiton oman voittonsa kautta. Syntien anteeksisaaminen
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on alku taistelulle, jossa on tarkoitus säilyttää saatu puhtaus. Jeesus
Kristus on tässä taistelussa kunnostautuneiden sankarien sankari.

Nöyrtymisen sankari
Mies käveli rauhattomana edes takaisin ja istuutui sitten
tuomarinistuimelleen. Hänen eteensä tuotiin mies nimeltään
Barabbas, jota syytettiin kapinasta ja murhasta.

Tuimailmeisenä ja pää pystyssä syytetty saapui tuomarinsa eteen.
Hän saattoi sanoa näin: "Mooseksen lain mukaan minä en ole tehnyt
murhaa, vaan olen poistanut Israelista viattoman veren velan. Tässä
maassa kuuluu noudattaa Israelin Jumalan eikä keisarin lakia."
Pilatus katsoi vihaisesti Barabbasta silmiin ja saattoi sanoi tähän
tapaan: "Keisari on täällä jumala ja sinä olet ansainnut kuoleman."

Jonkin ajan kuluttua Pilatus taas kutsuttiin tuomitsemaan rikollista.
Odottaessaan syytetyn tuloa hän saattoi ajatella: "Taas saan kohdata
jonkun roiston, joka on mielestään niin syytön, niin syytön, vaikka
olisi tehnyt ties mitä pahaa."

Sitten ovet avautuivat ja hänen eteensä tuotiin rauhallinen ja
hiljainen mies. Pilatus tuijotti ihmeissään miehen kasvoja,
koska ne eivät olleet sellaiset kuin hän oli tottunut syytetyillä
näkemään. Jeesuksesta ei huokunut syyllisyyttä eikä vihaa, vaan
puhtautta ja rauhaa. Sinä hetkenä Pilatus tunsi itsensä saastaiseksi,
vallanhimoiseksi ylpeilijäksi, mutta ei antanut sen näkyä ulospäin.

Paikalle tulleet juutalaiset papit ja vanhimmat esittivät syytöksiä
Jeesusta vastaan sanoen tämän tehneen itsestään kuninkaan. Pilatus
katsoi Jeesuksen puoleen odottaen tämän puolustavan itseään, mutta
Hän oli vaiti. "Silloin Pilatus sanoi Hänelle: 'Etkö kuule, kuinka
paljon todisteita he esittävät sinua vastaan.'" Matt.27:13

Ei ole helppoa olla hiljaa syyttäjiensä edessä, kun tietää olevansa
syytön. Jeesus tiesi olevansa syytön esitettyihin syytöksiin, mutta
Hän ei puolustanut itseään, jotta voisi ottaa vastaan meidän
syntiemme tuomion, jonka Hän oli ottanut päälleen.

Hän oli Getsemanessa ottanut meidän syyllisyytemme omakseen.
Hän siis olikin syyllinen, koska Hän oli ottanut kantaakseen meidän
syntimme. Hän suhtautui tuomariinsa niin kuin se, joka ansaitsee
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tuomionsa. Syyllisen ei tule puolustaa itseään. Siksi Hän oli vaiti
eikä suutansa avannut.

Pilatus ei tahtonut tuomita Jeesusta kuolemaan, koska hän kunnioitti
tämän puhtautta. Hän ei kuitenkaan tahtonut tulla Jeesuksen
kaltaiseksi, koska hän ei hävennyt saastaisuuttaan. Sen sijaan hän
päätti olla omalla tavallaan puhdas. "Hän otti vettä, pesi kätensä
kansan nähden ja sanoi: 'Minä olen syytön tämän miehen vereen.
Vastuu on teidän.' Koko kansanjoukko vastasi: 'Tulkoon hänen
verensä meidän päällemme ja meidän lastemme päälle.'" Matt.27:24-25

Suurin osa ihmisistä suhtautuu Jeesukseen Pilatuksen tavoin. He
eivät tahdo ristiinnaulita Häntä, koska pitävät Häntä hyvänä. He
eivät kuitenkaan tahdo tulla Jeesuksen kaltaisiksi, koska rakastavat
niin paljon himojaan.

Tiedät, että syylliset tavallisesti vierittävät syyllisyytensä muiden
syyksi. Jotain aina löytyy, jolla voi puolustella tekoaan, vaikka
ei kieltäisikään tehneensä väärin. Jos joku nöyrtyy niin, että ei
mitenkään puolustele itseään, vaan ottaa täyden vastuun teostaan,
niin hän on sankari. Jeesus Kristus on tällaisten sankarien sankari.

Onko tahtoa taistella saastaisuutta vastaan?
Moni on kokenut Jeesuksen antaman puhtauden ja iloinnut
saamastaan anteeksiantamuksesta. Se, joka sai paljon anteeksi
rakastaa paljon Jumalaa ja se, joka koki saaneensa vähemmän
anteeksi rakastaa vähemmän. Silti molempien saama puhtaus joutuu
koetukselle käytännön elämässä. Uskon koetukset eivät voi olla
tulematta, koska vasta ne osoittavat sen, kuka rakastaa Jumalaa.

Uskovainen on hyvässä turvassa taistelussaan kiusauksia vastaan,
koska anteeksiantamuksen turvaverkko pelastaa langenneen.
Monet ovat kuitenkin jääneet makaamaan turvaverkkoon ja
kieltäytyvät taistelusta. Heille usein käy niin, että he nukahtavat
sinne ja unissaan kierähtävät pois verkosta ja putoavat luopioiksi.
Turvaverkon tarkoitus on antaa rohkeutta oikeaan toimintaan, eikä
rohkeutta jumalattomaan elämään.

Tahdotko sinä olla niin puhdas kuin Ihmisen Poika, Jeesus Kristus
on puhdas? Jos olet kiitollinen saamastasi armosta ja rakastat
Armahtajaasi, niin sinä tahdot olla Hänen kaltaisensa. Kenestäkään
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ei tule tässä ajassa yhtä pyhää ja puhdasta kuin Jeesus, mutta
jokainen voi edistyä asiassa hyvin pitkälle. Se on tavoittelemisen
arvoista ja siitä on meille Jumalan lupaus. Hän tahtoo vaikuttaa sen
meissä, siis nouse ja taistele!

Jos emme tahdo taistella, niin jokainen kiusaus on meille vain
kiusallinen hetki, jota emme osaa kohdata, vaan olemme avuttomia
ja vaivautuneita. Haluttomuutemme taistella takaa sen, että
kiusaus voittaa meidät ja me lankeamme. Oikea asenne on voiton
edellytys. Jeesus antaa meille voiman voittaa. Siksi kunnia
jokaisesta voitostamme menee Hänelle. Hän ei kuitenkaan anna
meille voittoaan, jos emme huuda Häntä avuksemme oikeaan
aikaan. Mehän emme kiusauksen hetkellä turvaudu Häneen, jos
asenteemme on väärä.

Monet uskovaiset on opetettu asennoitumaan siten, että he saavat
voiton synnistä ilman taistelua. Siksi he oudoksuvat tilanteita, joissa
synnin kiusaukset ryntäävät heidän päälleen ja he saavat kokea,
ettei voittoa tulekaan vain armossa lepäämällä. He tarvitsisivat
aktiivisuutta armossa, mutta heistä on pelottelemalla tehty
passiivisia. Niinpä he vain tunnustelevat syntejään ja tyytyvät
elämään saastaisuudessa.

Kiusaus voi nousta mieleesi röyhkeänä kuin Raamatun kertomuksen
Goljat. Sinä vapiset pelosta sen edessä ja ajattelet, että tuota en voi
voittaa. Jos sinulla on huono omatunto, niin sinulta puuttuu rohkeus
taistella. Tunnusta syntisi Jeesukselle ja koe Hänen verensä voima.
Vaikka omatuntosi olisi puhdas, voit silti olla vailla uskonrohkeutta,
jos et jatkuvasti valvo ajatuksiasi. "Valvokaa, pysykää lujina
uskossa, olkaa miehuulliset, olkaa väkevät." 1Kor.16:13

Ota elämänlähteestä Jeesus-kivi ja linkoa se ajatus henkesi huudolla
kiusaavan ajatuksen röyhkeään otsaan. Kun tuo paha ajatus horjuu
ja katuu, riennä sen luokse ja katkaise Jumalan sanan miekalla
ajatuksen kaula.

Edellinen vertauskuvallinen teksti tarkoittaa sitä, että käännyt aina
ensin ajatuksissasi Jeesuksen puoleen ja huudat Häntä avuksi.
Otat Hänen antamansa sanan ja tuomitset sillä pahan ajatuksen
välittämättä siitä, mistä lähteestä se nousi mieleesi. Sitten tutki
mistä lähteestä se tuli ja katkaise yhteytesi tuohon lähteeseen.
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Rokotettu syntiä vastaan
Jumala haluaa tehdä meistä koetuksen kestäviä. Hän sallii meitä
kiusattavan samankaltaisesta syystä kuin ihmisiä rokotetaan
virussairauksia vastaan. Rokotteen heikennetty virus saa aikaan
vasta-aineen muodostuksen. Kun sitten myöhemmin tulee
heikentämätön virus, niin rokotetulla on vastustuskyky sairautta
vastaan.

Koetus on Jumalan heikentämä kiusaus, joka synnyttää meidän
mielessämme synninvastaisia ajatuksia ja asenteita. Kun sitten
myöhemmin tulee heikentämätön kiusaus, niin koetellulla
uskovaisella on vastustuskykyä syntiä vastaan. "Teitä ei ole
kohdannut muu kuin inhimillinen kiusaus. Jumala on uskollinen.
Hän ei salli teitä kiusattavan enempää kuin kestätte, vaan
salliessaan kiusauksen Hän valmistaa myös pääsyn siitä, niin että
voitte sen kestää." 1Kor.10:13

Jumala ei koskaan tahdo kenenkään lankeamista. Eihän
rokottajakaan tahdo rokotettavan sairastuvan rokotteesta! "Älköön
kukaan kiusattuna ollessaan sanoko, että Jumala häntä kiusaa. Ei
Jumala ole pahan kiusattavissa, eikä Hän kiusaa ketään. Jokaista
kiusaa hänen oma himonsa, vetäen ja houkutellen." Jaak.1:13-14

Rakkautemme Jumalaan ei lisäänny siitä, jos teemme paljon syntiä
ja saamme sen taas anteeksi. Jokainen tappiomme sattuu Häneen
ja jättää jälkensä myös meihin. Sen sijaan jokainen kiusauksesta
saamamme voitto lisää rakkauttamme Häneen. "Autuas se mies,
joka kiusauksen kestää, sillä kun hänet on koeteltu, hän on saava
elämän kruunun. Herra on sen luvannut niille, jotka Häntä
rakastavat." Jaak.1:12

Kiusaukset voitetaan aina ensin ajatusten tasolla, koska "jokaista
kiusaa hänen oma himonsa." Myös voiton ilo koetaan ihmisen
hengessä, mikä saa aikaan elämäämme kruunaavia hyviä ajatuksia
Jumalan kunniaksi. Voitto ylpeistä ajatuksista, jotka liittyvät
itseemme Jumalan omana, takaa sen, että emme salli kunnian tulla
itsellemme, vaan Hänelle, jolle se kuuluu.
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Mikä on puhdasta ja mikä on saastaista?
Jeesus Kristus on ainoa puhdas ja pyhä ihminen. Kaikki, mikä on
vastoin Hänen asenteitaan ja ajatuksiaan on saastaista. Tämän pitäisi
olla selvää jokaiselle, joka väittää olevansa kristitty. Silti on eri
asia tietää teoriassa se, mikä on puhdasta kuin tuntea se koetuksen
kestäneessä sydämessään.

Se mikä ihmisten kesken on kunniallista on Jumalalle kauhistus.
Tämän maailman sankarit ovat epäjumalia. Maailma on täynnä
sankarien palvontaa, missä opetetaan rakastamaan saastaista
kunniaa. Jokainen, joka sydämessään unelmoi tulevansa kaikkien
ihmisten kunnioittamaksi sankariksi, tahtoo tehdä itsestään
epäjumalan. Ylpeät ajatukset ovat saastaisia ja haisevat kuolemalta.

Hallitusten puolesta sodissa annetut uhrit eivät ole rakkautta
läheisiin. Jo vihamieliset ajatukset ketä tahansa ihmistä kohtaan
ansaitsee oikeuden tuomion. Väkivaltaiset ajatukset ovat
saastaisia kuin likainen vaate. Sotasankarien sankaruus on rikos
Jumalan evankeliumia vastaan. Saastaiset henget huutavat
sotilashautausmaalla vaatien uutta verta isänmaallisuuden alttarille.

Ei haureus ole kaunista, vaan se on häpeällistä likaa! Ei aviorikos
ole rakkautta, vaan se on kauhistavaa saastaa! Älä edes ajatuksissasi
yhdy seksuaalisesti muuhun kuin puolisoosi! Ajatuksissa harjoitettu
seksi tekee henkesi saastaiseksi. Haureuden ja aviorikoksen
ajatukset ovat saastaisia ja haisevat pahalle kuin pilaantunut ruoka.

Ahkeruus, joka kohdistuu ajallisten rikkauksien keräämiseen, ei
ole hyve. Ahneet ajatukset ovat saastaisia ja rakkaus rahaan haisee
pahalta kuin oksennus.

Ajatukset eivät tietenkään haise luonnolliselle nenällesi, mutta
henkesi nenä tulee Jeesuksen seurassa eläväksi ja voit oppia
tunnistamaan milloin kuulemasi ajatus on paha. Opi tunnistamaan
kolme pahaa perus hajua: ylpeys, ahneus ja itsekkyys. Joskus voi
olla vaikeaa tunnistaa ajatuksen todellista alkuperää, koska sanoja
yrittää kätkeä ajatuksen oikean hajun hyvältä tuoksuvilla sanoilla.

On tärkeää, että pidät pahoja ajatuksia saastaisena, koska silloin
varot paremmin koskemasta niihin. Reagointiaikasi on lyhyempi
kuin jos pidät niitä vain pahoina, mutta et saastaisina. Onhan se
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näin luonnollisenkin saastan kanssa. Refleksinomaisesti varot
koskemasta likaiseen paikkaan ja jos vahingossa koskit, niin peset
kätesi välittömästi. Jumala on antanut omilleen tämän lupauksen:
"Älkääkä koskeko saastaiseen, niin minä otan teidät omakseni ja
olen oleva teidän Isänne, ja teistä tulee minun poikiani ja tyttäriäni,
sanoo Herra, Kaikkivaltias." 2Kor.6:17-18

Jokaisella ihmisellä on kyky pitää jotain saastaisena tai puhtaana.
Siksi ihminen kykenee pitämään saastaistakin puhtaana vastoin
tosiasioita. Se, mitä Jeesus pitää saastaisena on oikeasti sitä.
Jokainen voi testata sen käytännössä. Kaikki mitä Raamatun Jeesus
puhuu, toimii käytännössä juuri niin kuin Hän on sanonut. Joka on
saanut kokea jotain Hänen puhtaudestaan tietää sen.

Halusi tulla Jeesuksen kaltaiseksi on todiste siitä, että olet syntynyt
Jumalasta. "Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä vielä
ole käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme Hänen
kaltaisikseen, kun Hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä Hänet
sellaisena kuin Hän on. Jokainen, joka panee tämän toivon Häneen,
puhdistaa itsensä, niin kuin Hän on puhdas." 1Joh.3:2-3

Jeesuksen omina me emme ole vielä tulleet täydellisiksi, mutta
me riennämme sitä kohti, koska Jumala on meidät siihen kutsunut
Jeesuksessa Kristuksessa. Hänen nöyryytensä, kuuliaisuutensa
ja epäitsekkyytensä tuoksuvat kuin hienoin tuoksuöljy.
Tunnistakaamme Hänen ajatustensa tuoksut. "Olkaa siis Jumalan
seuraajia, niin kuin rakkaat lapset. Vaeltakaa rakkaudessa, niin
kuin Kristuskin rakasti meitä ja antoi itsensä meidän puolestamme
lahjaksi ja suloisesti tuoksuvaksi uhriksi Jumalalle." Ef.5:2

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 23.03.2005

Riitelevät kristityt
Muun yhteiskunnan ylpeät asenteet ovat vallanneet
kristillisyyden. Siksi monet kristityt riitelevät, vaikka Jeesus
ei riitele. He ovat halunneet elää samalla tavalla kuin muut
ihmiset. Siksi he ovat hylänneet Jeesuksen nöyrät asenteet.

Mistä tulevat riidat?
"Mistä tulevat taistelut ja mistä riidat teidän keskuudessanne? Eikö
teidän himoistanne, jotka sotivat teidän jäsenissänne."  Jaak.4:1

Miten on mahdollista, että pahat himot saavat vallan uskovaisissa?
Eihän niin pitäisi olla, koska on kirjoitettu: "Ne, jotka ovat
Kristuksen Jeesuksen omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa
himoineen ja haluineen." Gal.5:24

Jos me uskovaiset riitelemme, niin se merkitsee sitä, että jokin on
estänyt meitä ristiinnaulitsemasta lihaamme himoineen ja haluineen.

Halu olla tämän maailman ystävä estää meitä ristiinnaulitsemasta
ylpeyttämme, ahneuttamme ja itsekkyyttämme. Jos annamme Pyhän
Hengen kuolettaa syntisen luontomme, niin alamme kokea itsemme
ulkopuolisiksi tässä maailmassa. Monet uskovaiset horjuvat kahden
vaiheilla. Annatko lihallisen luontosi hallita itseäsi voidaksesi
paremmin viihtyä tässä maailmassa vai annatko Pyhän Hengen
johdattaa itsesi ristin tielle kokemaan Jeesuksen kaltaista elämää?

Halu olla maailman ystävä on voittanut monet uskovaiset. Siksi he
myös käyttäytyvät maailman hengen mukaisesti eli riitelevät.

Koko tämä sivilisaatio rakentuu ihmiskunnan kapinalle Jumalaa
vastaan. Jos joku viihtyy hyvin tässä maailmassa, niin se voi johtua
vain siitä, että hän on Jumalan vihollinen. "Maailman ystävyys
on vihollisuutta Jumalaa vastaan. Joka siis tahtoo olla maailman
ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen." Jaak.4:4  Jumala kutsuu meitä
tietoisesti hylkäämään maailman kunnianhimoiset asenteet. "Jumala
on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon."  Jaak.4:6

Riitely on kunnianhimon kiivautta
Ylpeys ja kunnianhimo ovat oleellinen osa tämän maailman
luonnetta. Ihmiset saavat voiman elää siitä, että heillä on jotain,



- 40 -

Jeesus Kristus tekee oikeamieliseksi

mistä olla ylpeitä. Koska kunnian tavoittelu tekee riitelijäksi, niin
riitelevän uskovaisen on täytynyt kerskua jostain.

Ihmiset kerskuvat joko viisaudestaan tai teoistaan, mutta Jumalalle
uskollinen henkilö ottaa kaiken vastaan Jumalan lahjana. Hän ei
etsi omaa viisauttaan, vaan Jumalan tahtoa. Hän ei luota omaan
voimaansa, vaan Jumalan apuun.

Jaakob moittii uskovaisia, jotka tekevät käytännön suunnitelmia
ottamatta huomioon Jumalan tahtoa. "Sen sijaan, että teidän tulisi
sanoa: 'Jos Herra tahtoo ja me elämme, niin teemme tämän tai
tuon.' Mutta nyt te kerskaatte ylvästelyssänne. Kaikki sellainen
kerskaaminen on paha."  Jaak.4:13-16

On paha asia, jos me ylpeillemme teoillamme ja tulevaisuuden
suunnitelmillamme, koska kerskuminen ohjaa koko elämämme
vääryyden valtaan. "Kieli on pieni jäsen ja voi kuitenkin kerskata
suurista asioista. Katso, kuinka pieni tuli, ja kuinka suuren metsän
se sytyttää!" Jaak.3:5

Sinä vaalit kunnianhimoasi kehumalla itseäsi. Jos sinun on vaikea
hillitä seksuaalista himoasi, niin kunnianhimosi kukistaminen on
sinulle vielä paljon vaikeampaa. Yritäpä ottaa ihmiseltä pois hänen
kunniansa lähde, niin hänen himonsa kiivaus synnyttää riidan.
Kerskuminen kiihottaa henkeäsi niin, että lopulta uskallat yhdessä
muiden ylpeilijöiden kanssa kapinoida Jumalaa vastaan. Mutta
miksi sinä antaisit kunnianhimosi sokaista itsesi ja antaisit suusi
tehdä itsestäsi Jumalan vihollisen? Maailman ystävällä täytyy olla
kunnianhimoa, mutta Jumalan ystävällä täytyy olla nöyryyttä.

Nöyrät eivät koskaan pääse sisälle tämän maailman seurapiireihin.
Jos et esiinny itsevarmana, et voi olla jumalattomien ihmisten
suosiossa. Nöyrästi Jumalaan luottava ihminen on tämän maailman
silmissä outo tyyppi. Se, joka elää nöyrän elämää, ei riitele. Ne,
jotka tavoittelevat kunniaa itselleen aiheuttavat riitoja missä ikinä
ovatkin, myös Jumalan kansan keskellä.

Ihmisistä kerskaamisen riidat
Paavali antaa riitojen synnylle täsmälleen saman syyn kuin Jaakob.
"Silloin kun keskuudessanne on kateutta ja riitaa, ettekö silloin ole
lihallisia ja vaella ihmisten tavoin? Kun toinen sanoo: 'Minä olen
Paavalin puolta', ja toinen : 'Minä olen Apolloksen', ettekö silloin
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ole niin kuin ihmiset ainakin?"  1Kor.3:3-4  Uskovien ei pidä olla niin
kuin ihmiset ainakin, vaan niin kuin Jeesus.

Hän eli mieliksi Isälleen eikä itselleen. Ihmisenä Hän ei etsinyt
omaa vaan Jumalan kunniaa. Kukaan ei voi olla yhtä aikaa
Jumalan ja maailman ystävä. Silti sen yrittäminen on suosittua.
Jos kaikki uskovaiset etsisivät vain Jumalan kunniaa, niin heidän
keskuudessaan ei olisi riitoja.

Totuus tekee vapaaksi ylpeilystä! Tätä vapautusta varten Paavali
julisti korinttolaisille: "Älköön siis kukaan kerskatko ihmisistä; sillä
kaikki on teidän, teidän on Paavali ja Apollos ja Keefas, teidän
on maailma ja elämä ja kuolema, nykyiset ja tulevaiset, kaikki on
teidän. Mutta te olette Kristuksen, ja Kristus on Jumalan."  1Kor.3:21-23

Kaikkien olettaisi pitävän tästä kerskauksesta: "Kaikki on minun."
Siinä on kuitenkin ehto: "Minä olen Kristuksen." Jeesuksen kautta
saa omistaa kaiken, mutta kuka tahtoo elää sen todeksi?

Ihmisten ylpeys on ymmärtänyt väärin Jeesuksen sanat: "Että he
yhtä olisivat." He kuulevat tämän siten, että kaikkien kristittyjen
tulisi kuulua samaan kirkkoon. Jeesus ei kuitenkaan puhu tässä
mitään organisaatioiden ykseydestä. "Että he kaikki olisivat yhtä,
niin kuin sinä, Isä, olet minussa ja minä sinussa, että hekin meissä
olisivat."  Joh.17:21

Jeesus puhuu omiensa oikeamielisyydestä, joka saa aikaan sen, että
he ovat yhtä. Kun jotkut uskovaiset ovat koroittaneet itsensä, niin
he ovat väärämielisiä ja rikkovat siten tuon yhteyden, josta Jeesus
puhuu. Oikeaoppisuus ei riitä Jumalalle, vaan Hän odottaa meiltä
oikeamielisyyttä.

Jotkut sanovat seurakuntaansa paikallisseurakunnaksi, joka on
ainoa oikea Jumalan seurakunta sillä paikkakunnalla. Tämä
on paavimainen lausunto, koska sillä halutaan pakottaa kaikki
uskovaiset yhden inhimillisen seurakuntajärjestyksen alaisuuteen.
Tällainen kerskaus kapinoi Jumalan Hengen synnyttämää yhteyttä
vastaan.

Eihän yhteen kokoontuminen tai yksimielisyys opista luo Hengen
yhteyttä, vaan oikeamielisyys. Kunnianhimokkuus on todellinen
syy tällaiseen seurakunnasta ylpeilyyn. Seurakuntayhdistykset ovat
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vain todellisen Jumalan seurakunnan palvelijoita. Turha niistä on
ylpeillä. Vallanhaluisille pastoreille omasta kirkosta kerskailu on
tietysti tärkeä asia. Jumalan mielen mukaiset kaitsijat eivät herroina
hallitse. Jeesus ja apostolit ovat sen jyrkästi kieltäneet.

Huomaa kuinka Paavali muistuttaa, että me uskovaiset omistamme
toinen toisemme Jeesuksen kautta, eikä seurakunnan kautta. Se,
että nimemme ovat saman kristillisen yhdistyksen rekisterissä,
ei anna meille tuota omistusoikeutta. Jos olet Pyhässä Hengessä
yhtä Jumalan kanssa, voit iloita veljistä ja sisarista Jeesuksessa
Kristuksessa, vaikket istuisikaan heidän kanssaan samassa
kokoushuoneessa. Ylpeilysi tähden olet sokea Jeesuksen
seurakunnan todellisuudelle.

Lahjalla ylpeily
Jumalan pelastussuunnitelma noudattaa tätä pääperiaatetta: "Ettei
mikään liha voisi kerskata Jumalan edessä."  1Kor.1:29  Jumalan
armon pelastama taas noudattaa elämässään tätä periaatetta;: "Joka
kerskaa, sen kerskauksena olkoon Herra."  1Kor.1:31

Jos joku aikoo pysyä Jumalan armon alla, niin hänen tulee siis
kerskata vain Jumalasta. Jokaisella täytyy olla joku kerskauksen
aihe. Jumalasta kerskaaminen voi kuitenkin hyvin helposti vaihtua
omasta uskostaan kerskaamiseksi. Juuri tällaisesta ylpeästä uskosta
Paavali nuhteli Korinton uskovaisia ja sanoi: "Mitä sinulla on, jota
et ole ole lahjaksi saanut? Mutta jos olet sen saanut, niin miksi
kerskaat, ikäänkuin se ei olisi saatua?"  1Kor.4:7

Miksi me unohdamme saaneemme kaiken lahjaksi?
Kunnianhimomme aiheuttaa tätä muistamattomuutta. Jos me emme
ole antaneet Pyhän Hengen kuolettaa lihallista mieltämme, niin me
säilytämme halumme olla hyväksyttyjä tämän maailman ihmisten
keskuudessa ja etsimme kunniaa myös toisilta uskovilta.

Uskovat kerskuvat keskuudessaan joko viisaudestaan tai
yliluonnollisista kokemuksistaan. "Kuka on viisas ja ymmärtäväinen
teidän joukossanne? Tuokoon hän näkyviin tekonsa hyvällä
vaelluksellaan viisauden sävyisyydessä. Mutta jos teillä on katkera
kiivaus ja riitaisuus sydämessänne, niin älkää kerskatko älkääkä
valehdelko totuutta vastaan."  Jaak.3:13-14
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Kunnian himolle on tyypillistä se, että se tekee ihmisen vihaiseksi,
jos se ei saa himoaan tyydytetyksi. Tämä vihaisuus saa ihmisen
kerskumaan asioista, jotka eivät ole totta. Kunnianhimokas repii
jostain aiheen kerskua ja joutuu lopulta valheidensa vangiksi. Siellä
missä on ylpeyttä, on riitaa. Siellä missä on riitaa, on valheita ja
itsepetosta.

Paavali antaa neuvon viisaudestaan kerskuville uskoville: "Älköön
kukaan pettäkö itseään. Jos joku teidän joukossanne luulee
olevansa viisas tässä maailmassa, tulkoon hän tyhmäksi, että
hänestä tulisi viisas. Sillä tämän maailman viisaus on hullutus
Jumalan silmissä."  1Kor.3:18-19

Omaisuudenhoitajan uskollisuus
Paavali on meille hyvä esimerkki siitä, miten sanoutua
irti ystävyydestä maailman kanssa. Hän toi kaikille julki
kyvyttömyytensä, avuttomuutensa, tietämättömyytensä ja
voimattomuutensa. Silti hänessä ilmeni kykyjä, avuja, viisautta ja
voimaa - Jumalan armon vaikutuksesta.

"Ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin,
ikäänkuin se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on,
on Jumalasta."  2Kor.3:5  Paavali panee lihallisen luontonsa puhumaan
totuutta itsestään sanomalla: "Minä en ole mitään." Ei hän ilmaise
tässä itsesääliä, vaan paljastaa totuuden itsestään.

"Vaikka en olekaan mitään."  2Kor.12:11  "Niin ei siis istuttaja ole
mitään, eikä kastelijakaan, vaan Jumala, joka kasvun antaa."  1Kor.3:7

"Jumalan, ainoan viisaan, olkoon kunnia Jeesuksen Kristuksen
kautta."  Room.16:27  "Pois se minusta, että minä muusta kerskaisin
kuin meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta
maailma on ristiinnaulittu minulle, ja minä maailmalle."  Gal.6:14

Ei Paavali nöyristellyt, vaan hän tunnusti totuutta. Kaikki on lahjaa
Jumalalta. On väärin sanoa omakseen sitä, mikä on toisen omaa.
Jeesuksen asenne oli tämä: "Minä olen tullut taivaasta, en tekemään
omaa tahtoani, vaan Hänen tahtonsa, joka on minut lähettänyt." 
Joh.6:38

Paavali sanoo itsestään: "Pitäköön jokainen meitä Kristuksen
käskyläisinä ja Jumalan salaisuuksien huoneenhaltijoina. Sitä tässä
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huoneenhaltijoilta ennen muuta vaaditaan, että heidät havaitaan
uskollisiksi."  1Kor.4:1-2  Huoneenhaltija asioi toisen omaisuudella.
Hänen uskollisuutensa on siinä, että hän ei pidä hallussaan olevaa
omaisuutta omanaan. Nykyään ehkä osakesalkun hoitajaa voitaisiin
sanoa huoneenhaltijaksi.

Kun Paavali puhuu uskovaisesta huoneenhaltijana eli
taloudenhoitajana hänellä oli varmaan mielessään Jeesuksen sanat
samasta asiasta (Matt.25:14-30). Siinä Jeesus sanoo antavansa
omaisuutensa uskoviensa hoitoon. Kun Hän tulee takaisin, niin me
joudumme tekemään tilin siitä, mikä meille on uskottu.

Jumala on uskonut meille salaisuutensa. Uskoton
omaisuudenhoitaja alkaa asioida hänen hoitoonsa uskotulla
omaisuudella niin kuin se olisi hänen omaansa. On helppo erehtyä
luulemaan, että minä omistan totuuden. Niin - sama koskee
itse pelastusta. Jeesus Kristus on ainoa pelastunut ihminen.
Tullessamme uskoon saamme osallisuuden Hänen pelastuksestaan.

Kaiketi ihmettelet, että mikä se sellainen lahja on, jota et ole
saanut omaksesi? Sinä saat sen omaksesi ylösnousemuksessa.
Nyt sinä omistat sen ylösnousemususkosi kautta. "Sinä pysyt
uskosi kautta. Älä ole ylpeä, vaan pelkää."  Room.11:20  Ylpeilyjesi
tähden voit ajatella: "Kerran pelastettu on aina pelastettu. Kerran
Jumalan lahjan vastaanottanut saa pitää sen ikuisesti." Ne, jotka
näin ajattelevat ovat unohtaneet sen, että Jeesus pysyy heissä vain,
jos he pysyvät Jeesuksessa. Jos suhteesi Jeesuksen kanssa menee
poikki, niin menetät kaiken.

Niin kauan kuin elämme tässä maailmassa, olemme oman
pelastuksemme haltijoita emmekä sen omistajia - eli yhden
leiviskän haltijoita (Matt.25:24). Jos kerskaamme saamastamme
lahjasta, niin kuin se jo olisi omamme, olemme vaarassa menettää
sen. Jos kätkemme sen, niin olemme silloinkin vaarassa menettää
sen. Se on vain Jeesuksen ansiota, että minä pelastun!

Ylpeä asenne saa uskovaisen luulemaan, että hänen pelastumisensa
olisi hänen omassa vallassaan. Juuri tästä syystä Paavali aina
muistaa sanoa, että kaikki mitä meillä on, on "Jeesuksessa
Kristuksessa". "Hänessä meillä on lunastus, syntien
anteeksisaaminen."  Kol.1:14
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Itsensä alentaminen
Ihminen sitten osaa pilata kaiken. Syntinen luontomme osaa
vääristellä nöyryydenkin, koska monet ylpeilevät nöyryydellään.
Jeesus sanoo: "Joka itsensä ylentää, se alennetaan; ja joka itsensä
alentaa, se ylennetään."  Matt.23:12  Kun sinua pyydetään nöyrtymään,
niin kuvitteletko olevasi korkealla ja ajattelet, että sinua pyydetään
tulemaan alas? Ei niin, vaan sinua pyydetään avaamaan silmäsi
sille totuudelle, että sinä olet alhaalla. Sinä olet koko ajan ollutkin
alhaalla!

Mitä sinulta odotetaan, kun sanotaan: Anna kunnia Jumalalle!
Tulisiko sinun luopua ansaitsemastasi kunniasta ja tehdä jalo
ja nöyrä teko ja sanoa: Ei mitään kunniaa minulle. Minä annan
sen Jumalalle. Ei niin, vaan sinua pyydetään huomaamaan, ettei
sinulla ole ollutkaan mitään kunniaa. Kuinka voisit antaa kunnian
Jumalalle, kun se ei koskaan ole edes tullut sinulle?

Eikö nöyrtyminen olekin helppoa? Sinun tarvitsee vain tunnustaa
tosiasiat. Totuus tekee vapaaksi. Jeesuksen kautta nöyryyden
löytäneellä ei ole suorituspaineita olla nöyrä. Jumalan armosta
eläminen on helppoa sen jälkeen, kun huomaa, ettei tarjolla mitään
muuta vaihtoehtoa olekaan.

Riitojen ulkopuolelle
Kaikkien riitojen taustalla on ihmisen riita ja kapina Jumalaa
vastaan. Ihmiskunta haastaa riitaa Jumalan kanssa, mutta
Hänen vastauksensa meille on sävyisä. Hän kärsi hiljaa ristillä
meidän puolestamme tuodakseen meidät sovintoon kanssaan.
Evankeliumissa on mahdollisuus ratkaista riita synnistä. Useimmat
ihmiset ovat hylänneet evankeliumin ja haluavat jatkaa riitaansa
Jumalan kanssa. Siten ihmiskunta on jakautunut toisiaan vastaan
Jeesuksen tähden.

Minä voin puheillani aiheuttaa riitaa, mutta minun ei silti tarvitse
itse riidellä. Evankeliumi Jeesuksesta aiheuttaa kiistaa, mutta minun
ei tarvitse riidellä sen puolesta. Voin asettua riitelyn ulkopuolelle
siten, että en riitele takaisin. Minä olen yhtä hiljaa kuin Jumala
riidanhaluisten edessä.
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Jos en etsi evankeliumilla itselleni kunniaa, niin minun on helppo
jättää ihmisten vastaväitteet Jumalan ja heidän välisiksi asioiksi.
Minähän olen vain Jumalan juoksupoika, joka tuon Hänen viestinsä.
"Herran palvelijan ei sovi riidellä, vaan hänen tulee olla lempeä
kaikkia kohtaan, kyetä opettamaan ja pahaa kärsimään."  2Tim.2:24

Seurakunnissa olevien riitojen ulkopuolelle on vaikeampi asettua.
Jos seurakunnassa vallitsee uskollaan pöyhkeilevä ilmapiiri, niin
siellä on vaikeaa pysyä oikeamielisenä.

Paavali sai kokea kuinka uskovaiset tuomitsivat häntä. Hän ei
kuitenkaan alkanut riidellä tuomitsijoidensa kanssa. "Mutta
siitä minä hyvin vähän välitän, että te minua tuomitsette tai
joku inhimillinen oikeus; en minä itsekään tuomitse itseäni,
sillä ei minulla ole mitään tunnollani, mutta en minä silti ole
vanhurskautettu, vaan minun tuomitsijani on Herra."  1Kor.4:3-4

Usein riita syntyy siitä, kun puolustetaan itseään. Jeesuksen oman
ei sovi itse puolustaa itseään, vaan luottaa Jumalan puolustukseen ja
tuomioon. Jos ylpeää syytetään jostain, vaikka hänellä ei ole mitään
tunnollaan, niin hän ei malta olla puolustamatta itseään. Näin riita
on valmis. Paavali tunnusti, ettei hänen hyvä omatuntonsa takaa
sitä, etteikö hän voisi olla syyllinen jossain asiassa. Sellaiset asiat
hän kuitenkin jätti Jumalan tuomion varaan, eikä alkanut vakuutella
syyttömyyttään.

Paavali myös nuhteli kurittomia uskovia, mutta ei jäänyt riitelemään
heidän kanssaan. Sen sijaan hän kehoitti jättämään heidät rauhaan,
jos he eivät tehneet parannusta. "Herran Jeesuksen Kristuksen
nimessä me käskemme teitä, veljet, vetäytymään pois jokaisesta
veljestä, joka vaeltaa kurittomasti eikä sen opetuksen mukaan, jonka
olette meiltä saaneet."  2Tess.3:6

Jos jätämme itsemme ja muut Jumalan tuomittaviksi ja
puolustettaviksi, niin voimme asettua riitojen ulkopuolelle. "Älkää
sentähden lausuko mitään tuomiota, ennen kuin aika on, ennen
kuin Herra tulee, joka myös on saattava valoon pimeyden kätköt
ja tuova ilmi sydänten aivoitukset; ja silloin kukin saa kiitoksensa
Jumalalta."  1Kor.4:5

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 24.07.2006

Sanotun vaikutus sanojaan
Jeesus on tullut pelastamaan meidät syntisen luontomme
arvottomista ajatuksista ja turhista sanoista. Hänessä me
saamme uuden ihmisen ajatukset, jotka ovat puhtaat ja sanat
täynnä elämää. Saakoon uusi luomus puhua ja vaietkoon
vanha!

Suun ja sydämen kehävaikutus
Sanottu sana vaikuttaa aina myös sanojaan, eikä vain kuulijaan. Me
ohjailemme omaa elämäämme suullamme. Sydämestä tulleet sanat
menevät takaisin sydämeen, josta ne tulivat. Siksi, harkitse mitä
sanoja suuhusi päästät.

Suumme sanoilla me rakennamme sisimpämme ajatuksia. Sanamme
ruokkivat sydäntämme ja syvimmät ajatuksemme sanojamme. Se on
itseään ruokkiva kehä, joka saa kyseisen asian elämään meissä kuin
itsestään.

Sanojensa valitseminen on kohtalokas päätös. Puhuako
totta silloinkin, kun se on minulle epäedullista? Syyllisen
puolustuspuheet saavat aikaan sen, että suun ja sydämen
kehävaikutus hiljentää omantunnon. Valehtelija luulee
vaikuttavansa sanoillaan vain kuulijaansa, eikä tajua myrkyttävänsä
omaa sisintään. Teeskentelevät sanat huumaavat sanojansa
sydämen.

Fariseukset olivat puhuneet sydämensä sellaiseen tilaan, että
tapahtui, mitä tahansa, niin he eivät voineet hyväksyä Jeesusta
Messiaaksi. Kun he näkivät Jeesuksen ajavan riivatusta ulos pahan
hengen, niin he sanoivat, että "tämä ei aja riivaajia ulos kenenkään
muun kuin Beelsebulin, riivaajain päämiehen, voimalla." Matt.12:24

He eivät tahtoneet hyväksyä tätä hyvää tekoa Jumalan Hengen
todistukseksi siitä, että Jeesus on Messias. Siksi heidän sanansa
vastustivat enemmän Pyhää Henkeä kuin Jeesusta. Sanoillaan he
käänsivät hyvän pahaksi ja siten pilkkasivat Pyhää Henkeä.

Jeesus vastasi heille: "Te kyykäärmeitten sikiöt, kuinka te
saattaisitte hyvää puhua, kun itse olette pahoja? Sillä sydämen
kyllyydestä suu puhuu. Hyvä ihminen tuo hyvän runsaudesta esille
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hyvää, ja paha ihminen tuo pahan runsaudesta esille pahaa. Mutta
minä sanon teille: jokaisesta turhasta sanasta, minkä ihmiset
puhuvat, pitää heidän tekemän tili tuomiopäivänä. Sillä sanoistasi
sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan
syylliseksi." Matt.12:34-37

Mikä on turha sana? Kuulijat tiesivät ennestään tämän: "Älä turhaan
lausu Herran sinun Jumalasi nimeä." Nyt Jeesus kuitenkin laajentaa
turhat sanat koskemaan kaikkea sanomista. Kaikista asioista
tulee puhua totuudellisesti. Mitään sanoja ei saa käyttää väärässä
yhteydessä eikä teeskennellen.

Oletko sinä harjaantunut puhumaan turhia sanoja? Sinut on voitu
jopa kouluttaa siihen työsi vuoksi. Sinun pitää sanoa tiettyjen
kaavojen mukaan, vaikka sisimpäsi kokisi päinvastoin kuin mitä
sanot. Roolihahmosi voi puhua sujuvasti asioista, jotka eivät
mitenkään kosketa sydäntäsi. Jeesus todistaa sinulle, että näistä
turhista sanoista olet kerran saava tuomion. Voi tätä turhuuksien
maailmaa!

Hyökkäykset totuutta vastaan voidaan antaa anteeksi, mutta se
joka sanoo hyvän pahaksi ja totuuden valheeksi pilkkaa Totuuden
Henkeä. Siksi Jeesus sanoi: "Jos joku sanoo sanan Ihmisen Poikaa
vastaan, niin hänelle annetaan anteeksi; mutta jos joku sanoo
jotakin Pyhää Henkeä vastaan, niin hänelle ei anteeksi anneta, ei
tässä maailmassa eikä tulevassa." Matt.12:32

Jos vastustat Pyhän Hengen sinulle puhumia sanoja, niin et voi
pelastua, koska vain kuuliaisuus Hänen sanoilleen voi antaa sinulle
pelastavan uskon. Jos sinä olet harjaantunut käyttämään sanoja
väärin arkisissa asioissasi, niin sinä voit helposti vastata Pyhän
Hengen puhutteluun samalla tavalla. Varo siis sanojasi, jonakin
päivänä voit sanoa Jumalalle jotain, jolla sinetöit iankaikkisen
kohtalosi.

Jos valhe kiertää vinhaa vauhtia suumme ja sydämemme välillä,
niin mikä tämän ikiluupin pysäyttäisi?

Sano sydämessäsi
Itselleen saarnaaminen voi katkaista suun ja sydämen
kehävaikutuksen. Voit vastustaa sydäntäsi sanomalla itsellesi
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sanoja, jotka ovat vastoin sydämesi valheita. Kiellä itsesi ja puhu
totta sydämessäsi. Totuus kutsuu sinua sanoen: "Jos joku tahtoo
minun perässäni kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon ristinsä
ja seuratkoon minua." Matt.16:24

Evankeliumi ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta Jeesuksesta
Kristuksesta antaa meille voiman asettua itseämme vastaan Jumalan
puolelle. Jos sinä puhut totta itsellesi omasta pahuudestasi, niin
Totuus alkaa puhua sinulle Jumalan hyvyydestä.

Jumala ei voi olla todellinen valheella huumatulle sydämelle.
Jokaisen elämässä on kuitenkin joskus totuuden hetki, jolloin on
mahdollista aloittaa vuoropuhelu Jumalan kanssa.

Kun Jumala puhuu sinulle Jeesuksesta, niin se mitä vastaat Hänelle,
ratkaisee teidän suhteenne jatkon. Hän ottaa huomioon jo sen,
mitä sanoit Hänelle ajatuksissasi. Vaikka et siis koskaan rukoilisi
Jumalaa, niin tiedä, että Hän on kuullut kaikki sinun sanasi.

Sinä, joka rukoilet Jumalaa luullen Hänen olevan tietoinen vain
siinä hetkessä lausumistasi sanoista, petät itseäsi. Hän voikin vastata
niihin sanoihisi, jotka lausuit silloin, kun et omasta mielestäsi
rukoillut ja jättää teennäiset rukouksesi vastausta vaille. Kaikki
meidän ajatuksemme ja sanamme ovat Hänen tiedossaan.

Israelilaiset sanoivat toisilleen ja Moosekselle: "Miksi Herra vie
meitä kuolemaan erämaassa!" Monta kertaa he sanoivat jotain
tämän tapaista ja saivat anteeksi sanansa, mutta lopulta Jumala teki
heille heidän "uskonsa" mukaan. "Niin totta kuin minä elän, sanoo
Herra, aivan niinkuin te olette minulle puhuneet, niin minä teille
teen. Tähän erämaahan kaatuvat teidän ruumiinne." 4Moos.14:28-29

Vaikka Israelilaiset eivät varmasti kokeneet puhuneensa Jumalalle,
niin silti Hän kuuli heidän sanansa ja teki heille heidän puheensa
mukaan.

Turhat rukoukset
Jeesus sanoi jumalattomienkin ihmisten rukoilevan. Heidän
rukouksensa ovat usein tyhjiä hokemia. "Ja kun rukoilette, niin
älkää tyhjiä hokeko niinkuin pakanat, jotka luulevat, että heitä
heidän monisanaisuutensa tähden kuullaan." Matt.6:7
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Sanat ovat tyhjiä, jos ne eivät tule sydämestä. He eivät sydämessään
tarkoita sitä, mitä he sanovat ja siksi heidän rukouksensa ovat
turhia. Kerrankin lausutut tyhjät rukoukset ovat väärin, mutta
sellaisten sanojen jatkuva toistaminen saa Jumalan varmasti
sulkemaan korvansa.

Edellisen sanansa jälkeen Jeesus antaakin meille esimerkin
rukouksesta, jonka sisältö on oikea. "Isänne kyllä tietää, mitä te
tarvitsette, ennenkuin häneltä anottekaan. Rukoilkaa siis te näin:
Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi..."
Matt.6:8-9

Vain Jumalan lapset voivat rukoilla Isä-meidän rukouksen.
Jumalaton ei voi kutsua Jumalaa isäkseen, koska hän on isästä
perkeleestä. Sanat, "tulkoon Jumalan valtakunta", ovat vastoin
hänen sydämensä tilaa. Ei hän odota Jumalan Kuningaskunnan
ilmestymistä, vaan puolustaa hallituksensa valtaa kuolemaan asti.
Jumalaton huutakoon avuksi Jumalaa, jotta hän saisi syntinsä
anteeksi ja syntyisi Jumalan lapseksi.

Jumala tahtoo yhteyttä meidän sydämemme ihmiseen. Sanamme,
jotka ovat vastoin sydämemme todellisuutta, ovat este yhteyden
syntymiselle. Ei edes kahden ihmisen välille voi tulla aitoa yhteyttä,
jos seurustellaan teeskentelevin sanoin. Jos suumme ja sydämemme
välillä vaikuttaa teeskentelevä uskonnollinen kehävaikutus, niin
se täytyy särkeä, jotta sydämemme voisi päästä yhteyteen Jumalan
kanssa. Älä siis turhaan hoe Jumalalle "Isä meidän", jos Hän ei ole
Isäsi Jeesuksen Kristuksen kautta.

Jumalattoman täytyisi katua pahuuttaan, jotta hän voisi pyytää
armoa Jumalalta. Jos pahuuttaan katuva pyytää Jumalalta armoa
Jeesuksen uhrikuoleman kautta, niin hänen rukouksensa ei ole turha.
"Jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu." Room.10:13 

Apua huutava on autuas, koska hän puhuu sydämestään.

Uuden sydämen sanat
Jeesuksessa Jumala ei ainoastaan anna syntejämme anteeksi, vaan
Hän antaa meille uuden sydämen. "Jos joku on Kristuksessa, niin
hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi
on sijaan tullut." 2Kor.5:17
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Saakoon uusi luomus puhua ja vaietkoon vanha!

Kun uusi luomus alkaa puhua, niin se on uskoontulleelle suuri
kokemus. Raamattu sanoo siitä näin: "Sana on sinua lähellä,
sinun suussasi ja sinun sydämessäsi. ... Sillä jos sinä tunnustat
suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala
on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut. Sillä sydämen
uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan."
Room.10:8-10

Kun Jeesus tulee sydämeen, niin samalla tulee varmuus siitä,
että Hän elää. Uusi luomus sanoo: "Jeesus on minun Herrani ja
Jumalani!" Jumalan nimestä kerskaaminen onkin vasta syntyneen
Jumalan lapsen "ensimmäinen ääni", josta elämän merkistä
taivaallinen Isä iloitsee.

Vanha ihminen kerskaa asioista, jotka Jeesuksen risti on tehnyt
mitättömiksi. Jumala on suunnitellut pelastuksen niin, "ettei mikään
liha voisi kerskata Jumalan edessä." 1Kor.1:29

Uusi ihminen kerskaa siitä, että Jeesus Kristus on Herra. Hän on
uudelle luomukselle kaikki kaikessa, "että kävisi, niinkuin kirjoitettu
on: 'Joka kerskaa, sen kerskauksena olkoon Herra'." 1Kor.1:31

Vanhan luomuksen vaientaminen ja puheenvuoron suominen
uudelle on omien valintojemme varassa. Moni on eksynyt siinä,
että halveksii sanomiensa sanojen merkitystä. He aivan oikein
korostavat, että sydämen usko on tärkein, mutta unohtavat samalla
sen, että heidän sanansa vaikuttavat heidän sydämeensä. Vanhan
luomuksen lausunnot tukahduttavat uutta luomusta, mutta uuden
luomuksen sanat kuolettavan vanhaa luomusta.

Sensuroitu minä
Apostolit antavat meille esimerkkejä miten vaientaa vanha
luontonsa. "Silloin toinenkin opetuslapsi, joka ensimmäisenä oli
tullut haudalle, meni sisään ja näki ja uskoi." Joh.20:8  Johannes
kutsuu itseään "toinen opetuslapsi", vaikka olisi voinut sanoa
"minä".

Kun Johannes kertoo kirjoittaneensa evankeliumin, niin hän
jälleen on sensuroinut minän ja ilmaisee asian näin: "Tämä on se
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opetuslapsi, joka todistaa näistä ja on nämä kirjoittanut; ja me
tiedämme, että hänen todistuksensa on tosi." Joh.21:24

Pitääkö lihallinen kerskaus näin tarkkaan perata pois! Kyllä, usko
se vaan, että Johannes tiesi, kuinka pienikin hapatus leviää helposti.
Myös Paavali laittoi "minän" tilalle "tunnen miehen", kun hän kertoi
suuresta kokemuksestaan. "Tunnen miehen, joka on Kristuksessa:
neljätoista vuotta sitten hänet temmattiin kolmanteen taivaaseen."
2Kor.12:2

Paavali sanoo, että monet hänen aikansa uskovaiset kerskasivat
lihan mukaan. Hän kehoitti heitä panemaan pois sellaiset vanhan
luomuksen puheenvuorot. "Mitä nyt puhun, kun näin suurella
luottamuksella kerskaan, sitä en puhu Herran mielen mukaan, vaan
niinkuin mieletön. Koska niin monet kerskaavat lihan mukaan, niin
kerskaan minäkin." 2Kor.11:17-18

Paavalin täytyi antaa esimerkki lihan mukaan kerskaamisesta, jotta
he ymmärtäisivät missä he tekevät väärin. Miten Paavali sitten
kerskasi? Se oli kuin tyypillinen saarna tai todistuspuheenvuoro
jostain nykyajan seurakunnasta. Ja voi, eivät hekään koe tekevänsä
mitään väärin.

"He ovat hebrealaisia; minä myös. He ovat israelilaisia; minä
myös. He ovat Aabrahamin siementä; minä myös. He ovat
Kristuksen palvelijoita - puhun kuin mieltä vailla - minä vielä
enemmän. Olen nähnyt vaivaa enemmän, olen ollut useammin
vankeudessa, minua on ruoskittu ylen paljon, olen monta kertaa
ollut kuoleman vaarassa." 2Kor.11:22-27

Sydämen uskosi tähden varjele suusi sanat. Apostoli Jaakob todistaa
tästä asiasta: "Kieli on pieni jäsen ja voi kuitenkin kerskata suurista
asioista. Katso, kuinka pieni tuli, ja kuinka suuren metsän se
sytyttää! Myös kieli on tuli, on vääryyden maailma; kieli on se
meidän jäsenistämme, joka tahraa koko ruumiin, sytyttää tuleen
elämän pyörän, itse syttyen helvetistä." Jaak.3:5-6

Vaikka ajatuksiisi nousee lihallisia asioita, niin kuoleta ne alkuunsa
äläkä anna niiden vaikuttaa siihen, mitä sanot. Älä kehu itseäsi
edes ajatuksissasi. Ilman Jumalan Hengen apua tämä ei onnistu,



- 53 -

Jeesus Kristus tekee oikeamieliseksi

mutta Hän mielellään antaa sinulle armon vaeltaa Hengessä Hänen
mielensä mukaan.

Riisumista ja pukeutumista
Paavali sanoo, että "älkää enää vaeltako, niinkuin pakanat vaeltavat
mielensä turhuudessa. Totuus on Jeesuksessa, että teidän tulee
panna pois vanha ihmisenne, jonka mukaan te ennen vaelsitte
ja joka turmelee itsensä petollisia himoja seuraten ja uudistua
mielenne hengeltä ja pukea päällenne uusi ihminen, joka Jumalan
mukaan on luotu totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen." Ef.4:17,21-24

Toteuta siis nämä kolme: Pane pois vanha, uudistu mielesi hengeltä
ja pue yllesi uusi. Mitä tämä vanhan ihmisen poispaneminen on
käytännössä: "Pankaa sentähden pois valhe ja puhukaa totta, kukin
lähimmäisensä kanssa, sillä me olemme toinen toisemme jäseniä.
Mikään rietas puhe älköön suustanne lähtekö, vaan ainoastaan
sellainen, mikä on rakentavaista ja tarpeellista ja on mieluista
niille, jotka kuulevat. Kaikki katkeruus ja kiivastus ja viha ja huuto
ja herjaus, kaikki pahuus olkoon kaukana teistä." Ef.4:25,29,31

Puhumme sitten kenelle hyvänsä, niin kaikki, mitä sanomme,
täytyy olla mieluista kuultavaa Pyhälle Hengelle. Älä unohda, että
Hän on aina paikalla kuulemassa, mitä sanot. Jos murehdutamme
sanoillamme Hänet, niin silloin myös uusi luomus meissä masentuu.
Jos uusi luomus on heikko niin vanha on silloin vahvoilla ja saa
meidät käyttäytymään lihallisesti.

Lihallisten sanojen ja tekojen poisriisuminen tekee Pyhän Hengen
iloiseksi. Silloin myös uusi luomus virvoittuu ja koemme mielen
uudistusta. Uudet Jumalasta syntyneet ajatukset pulpahtavat esiin
ja saavat meidät kantamaan hedelmää Jumalalle. Jos ajatuksemme
eivät uudistu Jeesuksen mielen mukaisiksi, emme voi pukea
päällemme uutta ihmistä.

Vaikka jo panimme pois vanhan ihmisen ja koimme uuden
luomuksen elämää, voimme uudestaan saastua syntisen luontomme
sanoista. Seura tekee kaltaisekseen ja erikoisen helposti sanomisten
suhteen. Jos toisten saastainen sanailu tempaisee meidät mukaansa,
niin koemme Jumalan Hengen nuhtelun sisimmässämme.
Silloin meidän on syytä heti katua sanojamme ja pyytää niitä
Jumalalta anteeksi. Jos kovetamme sydämemme, emmekä reagoi



- 54 -

Jeesus Kristus tekee oikeamieliseksi

Jumalan nuhteeseen, niin sanomamme sanat jäävät saastuttamaan
sisintämme.

Lihallinen kristillisyys
Alkuajan Jeesuksen Kristuksen omat kerskasivat enemmän
Kristuksesta kuin itsestään, koska heitä alettiin kutsua kristityiksi.
Sittemmin on kerskattu paljon paavista, pyhimyksistä,
raamatullisuudesta, kasteesta, helluntaista ja armolahjoista ja saatu
kerskauksen mukainen nimitys. Jo se, miksi meitä sanotaan, voi
todistaa meitä vastaan.

Moni uskovainen kerskuu seurakuntansa raamatullisuudesta. Se on
lihan mukaan kerskaamista, joka tuhoaa kokoontuvan seurakunnan
riidoilla. Lihan valtaan päästetyt kokoukset ovat vaarallisia paikkoja
Jumalan lapsille, koska lihallinen mieli leviää joukossa kuin hapate
taikinassa.

Riidoista huolimatta lihalliset kristityt kokevat myös yhteyttä
keskenään. Kun he taas löytävät vanhalle ihmiselle mieluisan
yhteisen kerskauksen aiheen, niin he sopivat riitansa. Näin kaikki
lihallisen kristillisyyden tiet vievät Roomaan.

Voi niitä uskovaisia, jotka ovat mielistyneet vanhan ihmisen
ajatuksiin! He kieltäytyvät omaksumasta Jeesuksen mieltä, vaikka
sanovatkin pitävänsä kiinni uskostaan Häneen. Tämä johtaa ennen
pitkää siihen, että he tekevät Jumalan sanalle väkivaltaa. Koska he
eivät koe uuden luomuksen elämää, niin he vääristävät Jeesuksen
sanat vanhalle ihmiselle mieluisiksi. Näin he heittävät totuuden
maahan ja tallaavat Jeesuksen jalkoihinsa.

Voi niitä, jotka ovat kadottaneet totuuden ja kääntäneet Jumalan
armon irstaudeksi! Totuuden kadottanut sanoo väärin tehdessään
tekevänsä oikein. Se sanominen pilkaa armon Henkeä. Sellainen
pilkkaaja ei lankea syntiin kiusauksen voittamana, vaan hän tekee
sitä tahallaan. "Jos me tahallamme teemme syntiä, päästyämme
totuuden tuntoon, niin ei ole enää uhria meidän syntiemme edestä."
Hebr.10:26

Ei kuitenkaan kaikki vastalauseemme Pyhälle Hengelle ole
seurauksiltaan yhtä vakavia. Varmaankin melkein jokainen
uskovainen on menettänyt jonkun osan ikuisesta armopalkastaan
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vastustettuaan jotain, mitä Jumala meille ehdotti. Tosin nekin
ovat menetyksiä, joiden vaikutus ulottuu iankaikkisuuteen. Ennen
kaikkea varo, ettet vastusta sitä, mikä on oikein ja väärin.

Voi niitä kristillisiä johtajia, joilla lihallisuus on voimana ja
viisautena. Heissä on pilkkaajia! Jos kokoontuvan seurakunnan
johto on tehnyt Pyhän Hengen pilkan, niin Jeesuksen omien on
syytä lähteä pois sellaisesta seurasta. "Pois, pois! Lähtekää sieltä,
älkää koskeko saastaiseen. Lähtekää sen keskeltä, puhdistautukaa!"
Jes.52:11

Oikeamielisten kristittyjen Tie vie taivaalliseen Jerusalemiin.
Vaikka seurakunta olisi ulkonaisesti huonosti järjestäytynyt ja
hajallaan, niin se ei voi estää Jeesusta hallitsemasta niitä, jotka
vaeltavat Jumalan Hengessä.

Sanomisen armo
Jumalan ihminen voi puhua sanoja Jumalan sydämeltä. Silloin hän
ei puhu oman sydämensä kyllyydestä, koska hän ei puhu sanoja
omalta sydämeltään. Tällainen profetoiminen Jumalan nimessä on
hengellinen armolahja.

Profetian kautta Pyhä Henki usein puhuu sen saman asian, jonka
Hän aiemmin on puhunut suoraan henkilölle itselleen. Esimerkiksi
Hän kertoo tulleensa murheelliseksi jostain, mitä henkilö on
sanonut. Siksi uskova, joka on herkkä tottelemaan Pyhää Henkeä, ei
tarvitse profetioita.

Paavali sanookin profetiaa tarvittavan silloin, jos paikalla on
henkilöitä, jotka eivät itse kykene tai halua kuulla Pyhän Hengen
puhetta. "Jos kaikki profetoisivat ja joku uskosta tai opetuksesta
osaton tulisi sisään, niin kaikki paljastaisivat hänet ja kaikki
langettaisivat hänestä tuomion, hänen sydämensä salaisuudet
tulisivat ilmi." 1Kor.14:24-25

Jumala voi vaikuttaa uudessa ihmisessä puhumista, josta vanha
luomus ei ymmärrä mitään. Sitä kutsutaan kielilläpuhumisen
armolahjaksi. Kielillä puhuva rakentaa itseään ihan samalla tavalla
kuin jos hän puhuisi Jumalalle ymmärtämällään kielellä. Ero
on vain siinä, että ne ovat uuden luomuksen ja Jumalan välisiä
salaisuuksia. "Kielillä puhuva ei puhu ihmisille, vaan Jumalalle;
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ei häntä näet kukaan ymmärrä, sillä hän puhuu salaisuuksia
hengessä." 1Kor.14:2

Kielilläpuhuminen virkistää uutta ihmistämme ja antaa sille voimaa,
vaikka emme ymmärrä mitä sanoimme. Puhutut salaisuudet
voidaan kuitenkin paljastaa, jos on kielten selittämisen armolahja.
"Rukoilkoon se, joka kielillä puhuu, että hän taitaisi selittää."
1Kor.14:13  Tuo selitys ei ole suora käännös puhutusta kielestä, vaan
samanaiheinen Pyhän Hengen puhuttelu.

Jumalan suusta kuulemamme sana luo uutta meidän
sisimmässämme. Onhan koko maailma olemassa Jumalan Sanan
voimasta. Siksi meidän omilla sanoillakin on enemmän merkitystä
kuin käsitämme. Antakoon Jumala sinulle sanoja, jotka muuttavat
sinun sydämesi tuottamaan hyviä sanoja.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 05.06.2002

Oikeamielinen elämä
Oikeamielisyys tuottaa hyviä ja väärämielisyys pahoja tekoja.
Tavoittele siis mieluummin oikeaita ajatuksia ja asenteita kuin
oikeita tekoja. Mielenmuutos väärämielisestä oikeamieliseksi on
Jumalan ihme! Jumala on oikeamielinen. Voit omaksua Hänen
mielensä Jeesuksessa Kristuksessa.

Kunnia
Moni vastustaa tappamista, mutta ei vastusta ylpeyttä, vaikka
ylpeä mieli synnyttää väkivallan. Kunnian himon teot ovat ilmeiset
ja ne ovat: ylimielisyys, töykeys, röyhkeys, väkivaltaisuus,
valehtelu, juonittelu, puolueellisuus, arvonimet, kunniamerkit,
kansalliskiihko, terrorismi, sodat ja muut näiden kaltaiset asiat.
Ylpeys on väärämielisyyttä!

Jumalan kunnian näkeminen tekee nöyräksi. Jumalan ylistäminen
ravitsee henkesi paremmin kuin ilo omasta kunniastasi. Kunpa
voisit aidosti ylistää Jumalaa! Silloin nöyrä asenne valtaisi mielesi.

Omistaminen
Moni vastustaa varastamista, muttei vastusta ahneutta, vaikka
varastaminen on sen seurausta. Omaisuuden himon teot ovat
ilmeiset ja ne ovat: kateellisuuden osoitukset, petokset, varkaudet,
mielistelyt, työhulluus, nuukuus, stressi, luonnon saastuminen,
orjuus ja muut näiden kaltaiset asiat. Ahneus on väärämielisyyttä!

Jumalan lahjan vastaanottaminen tekee kiitolliseksi. Luottamus
Jumalaan antaa sielullesi suuremman turvallisuuden kuin
omaisuutesi. Kunpa voisit koko sydämestäsi olla kiitollinen
Jumalalle! Silloin Jumalasta riippuvainen ja antelias asenne valtaisi
mielesi ja voisit luottaa Jumalan huolenpitoon.

Nautinnot
Moni vastustaa huumeita, muttei silti vastusta itsekkyyttä, vaikka
perverssit ilmiöt ovat sen seurausta. Nautinnon himon teot ovat
ilmeiset ja ne ovat: itsetyydytys, esiaviolliset sukupuolisuhteet,
pedofilia, aviorikokset, irstaus, homous ja lesbous, juomingit,
alkoholismi, ylensyönti, huumeet ja muut näiden kaltaiset asiat.
Itsekkyys on väärämielisyyttä!
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Jumalan sovitusuhrin vastaanottaminen tekee kärsivälliseksi ja
anteliaaksi. Jumalan armon kokeminen antaa sinulle suuremman
ja pitempiaikaisen ilon kuin synti. Kunpa voisit koko sydämestäsi
rakastaa Jumalaa! Silloin kärsivällinen ja epäitsekäs asenne valtaisi
mielesi.

Taistelu vääryyttä vastaan
Taistelu vääryyttä vastaan käydään kahdella rintamalla. Mieli
on eturintama ja teot ovat varapuolustuslinja. Jos vääryys valtasi
mielesi, voit vielä yrittää vastustaa syntiä karttamalla pahoja tekoja.
Oikean mielen saavuttaminen ja säilyttäminen on kuitenkin ainoa
todellinen mahdollisuus olla syntiä tekemättä.

Väärämielisyys ajaa pahoihin tekoihin, vaikka tekijä tietääkin
tekevänsä väärin. Tieto oikeasta ja väärästä ei auta voittamaan
kiusausta, koska mielessä asuva paha himo vie voiton tiedosta.

Jeesus oli kaikessa kiusattu syntiin samoin kuin mekin, mutta Hän
ei koskaan joutunut peräytymään varapuolustuslinjalle. Hänen
mieltään kiusattiin vääryyteen kaikessa samoin kuin meitäkin,
mutta Hän säilytti aina oikeat asenteensa. Ollessaan kiusattu
ylpeyteen Hän huudahtaa ahdistuneena Isälleen: "Nyt minun
sieluni on järkytetty. Pelasta minut tästä hetkestä!" Joh.12:27  Jeesus
sai mielelleen vahvistusta ja niin saat sinäkin, jos tahdot olla
oikeamielinen.

Jos olet ottanut Jeesuksen vastaan syntiesi sovittajana, olet kokenut
Jumalan armon. Se kokemus synnyttää sinussa halun olla syntiä
tekemättä. Saatuasi syntisi anteeksi olet kiitollinen Jumalalle.
Sinussa syntyy taisteluasenne syntiä vastaan ja tahdot kaikessa
vaeltaa Jumalan tahdon mukaan.

Jos antaudut synnille ilman taistelua, niin mielesi ei ole
evankeliumin mukainen. Mieli, joka tahtoo jatkaa synnissä
ja samalla omistaa Jumalan armon, pilkkaa Jumalaa. "Jos me
tahallamme teemme syntiä, päästyämme totuuden tuntoon, niin
ei ole enää uhria meidän syntiemme edestä." Heb.10:26  Vääryys on
Jumalan vihollinen. Jos teet rauhan Jumalan vihollisen kanssa, niin
sinusta itsestäsi tulee Jumalan vihollinen.
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Jumalan mieli
Jumala on oikeamielinen. Hän on ilmaissut meille asenteensa
Jeesuksessa Kristuksessa. Kuka on niin kuin Hän! Ei ole ketään
Hänen vertaistaan! Hän antoi ainokaisen Poikansa kärsimään
vihollistensa tähden. Jos näet Jeesuksessa Jumalan Pojan, niin
henkesi tulee ravituksi Jumalan kirkkaudella. Jos olet kaikessa
kuuliainen Jeesukselle, saat kokea Jumalan täydellistä huolenpitoa.
Jos tulit uskoon, tulit osalliseksi Jumalan Hengestä. Hän johdattaa
sinut oikeamielisyyteen.

Jeesus käski apostolejaan: "Opettakaa heitä pitämään kaikki, mitä
minä olen käskenyt teidän pitää." Matt.28:20  Uuden Testamentin
kirjeiden avulla he toteuttavat tätä Jeesuksen käskyä.

Kristuksen laki kirjoitetaan Hänen omiensa mieliin. Jeesuksen
seuraaja ei noudata kieltojen ja käskysanojen kokoelmaa, vaan
hänen oikeat tekonsa kumpuavat hänen oikeista asenteistaan.
Uskovaisella tulee olla Jeesuksen Kristuksen mieli. Tämän Jumala
lupasi jo Vanhan Testamentin profeetoille: "'Tämä on se liitto,
jonka minä näiden päivien jälkeen teen heidän kanssaan', sanoo
Herra: 'Minä panen lakini heidän sydämiinsä ja kirjoitan ne heidän
mieleensä.'" Heb.10:16

Väärän mielen kuoletus
Jeesus kutsuu sinua: "Kiellä itsesi, ota ristisi ja seuraa minua."
Matt.10:38, Mark.8:34  Itsensä kieltäminen on oman luonnollisen
ylpeytensä, ahneutensa ja itsekkyytensä hylkäämistä. Ristinsä
ottaminen on luopumista kaikesta mikä estää tottelemasta Jeesusta.
Hänen seuraamisensa on sitä, että Jumalan mieli tuottaa sinussa
Hänen tekojaan.

Apostoli Paavali toteaa: "Ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omat,
ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen." Gal.5:24 

Tällä hän ilmaisee saman asian kuin Jeesus puhuessaan "itsensä
kieltämisestä". Hän korostaa oman mielensä valvomisen merkitystä
sanomalla: "Teidän tulee panna pois vanha ihmisenne, jonka
mukaan te ennen vaelsitte ja uudistua mielenne hengeltä." Ef.4:22-23

Jeesus oli itse kiusattu kadottamaan oikeamielisyyden.
Getsemanessa Hän hikoili verta vastustaessaan mielenmuutosta
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oikeamielisestä väärämieliseksi. Silloin Hän sanoi opetuslapsilleen:
"Valvokaa ja rukoilkaa, ettette joutuisi kiusaukseen; henki tosin on
altis, mutta liha on heikko."  Matt.26:41  Valvo siis itseäsi! Tarkkaile
asenteitasi!

Ihmisen syntistä luontoa kuvataan Raamatussa kolminaisuudella:
"lihan himo, silmäin pyyntö ja elämän korskeus." 1Joh.2:16 

Inhimillinen kulttuuri koostuu näistä kolmesta asiasta. Nämä
kolme ovat sama kuin, itsekkyys, ahneus ja ylpeys. Nämä kolme
väärämielisyyttä esiintyvät Raamatussa käsitteenä "synnin ruumis".
Vaikka ne ovat kolme, ne ovat yksi ja sama "vanha ihminen". "Kun
tiedämme sen, että meidän vanha ihmisemme on Hänen kanssaan
ristiinnaulittu, että synnin ruumis kukistettaisiin, niin ettemme enää
syntiä palvelisi." Room.6:6

Vaikka et olisikaan ylpeyden vallassa etkä nautiskelija, mutta olet
ahne, niin ahneutesi aiheuttaa sinussa myös ylpeyttä ja itsekkyyttä.
Vaikka et olisikaan ahne, mutta himoitset osaksesi kunniaa, niin
kunnian himosi lietsoo sinussa esiin myös itsekkyyttä ja ahneutta.
Kaikki väärämielisyys on kuoletettava, jotta oikeamielisyys voisi
vallata mielesi. "Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän
kuoleman; mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte
elää. Sillä kaikki, joita Jumalan henki kuljettaa, ovat Jumalan
lapsia." Room.8:13-14

Evankeliumin kautta me pääsemme osalliseksi Jumalan Hengestä.
Kuuliaisuus Pyhälle Hengelle kuolettaa meistä väärän mielen
ja saamme tilalle Jeesuksen mielen. "Niillä, jotka elävät lihan
mukaan on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan,
on Hengen mieli." Room.8:5

Jokaisen uskovaisen risti on erilainen, koska erilaiset
elämäntilanteemme sanelevat asiat, joista saamme luopua Jeesuksen
tähden. Siksi Jeesus sanoo: "Joka rakastaa isäänsä taikka äitiänsä
enemmän kuin minua, se ei ole minulle sovelias; ja joka rakastaa
poikaansa taikka tytärtänsä enemmän kuin minua, se ei ole minulle
sovelias." Matt.10:37

Oletko ottanut ristisi, jota Jumalan Henki sinulle tarjosi? Apostoli
Paavali oli ollut Pyhän Hengen johdossa ja totesi: "Hänen tähtensä
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minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen roskana - että voittaisin
omakseni Kristuksen." Fil.3:8

Henkesi nöyryys
Ajatusmaailmasi ydin on henkesi toimintaa. Kun saat osaksesi
kunnioitusta, niin koet sisimmässäsi tyydytystä. Ajattelet, että
tätä täytyy saada lisää. Sinussa herää halu olla jotain suurta.
Unelmoit kullasta ja kunniasta. Kunnian himo aiheuttaa sinulle
masennuskohtauksen, jos saatkin osaksesi häpeää. Silloin avuksi
tulee viihdeteollisuus, joka tarjoaa sinulle sankareita, joihin
voit samaistua. Voit ravita ylpeän henkesi nälkää olemalla
mielikuvituksessasi jotain suurta, vaikket ole sitä oikeasti.

Kunnia on huumetta, joka tekee henkesi siitä riippuvaiseksi. Jeesus
sanoo ylpeille: "Kuinka te voisitte uskoa, te, jotka otatte vastaan
kunniaa toinen toiseltanne, ettekä etsi sitä kunniaa, mikä tulee
Häneltä, joka yksin on Jumala." Joh.5:44  Hyväksyykö Jumala sinut?
Mitä Jumala sanoo sinusta? Sinun täytyy kieltäytyä ihmisiltä
tulevasta kunniasta, jotta henkesi voisi tulla ravituksi Jumalan
sanoista, joilla Hän tunnustaa sinut omakseen. Jumala kunnioittaa
sinua, jos otat vastaan Hänen todistuksensa Jeesuksesta. Hän
tunnustaa sinut omakseen, jos sinä tunnustat Jeesuksen Jumalan
Pojaksi.

Jos etsit Jumalan hyväksymistä, niin Jeesus on vastaus. Sinulle
kuuluu häpeä eikä kunnia, koska sinä olet tehnyt syntiä. Jeesus
kärsi sinun häpeäsi ristillä, että Jumala voisi hyväksyä sinut. Katso
Jumalan Pojan kärsimystä ja häpeää sinun tähtesi. Lähesty Jumalaa
Jeesuksen ristin uhrin kautta ja henkesi tulee ravituksi. Ennen tulit
ravituksi ihmisten kehuista, mutta nyt Jumalan armo virvoittaa
henkesi. Onko Jumalan armossa sinulle kyllin?

Nöyryys ei pysy sinussa, jos unohdat katsella Jumalan kunniaa ja
kirkkautta. Siksi kunnioita alati Jumalaa ja kehu Häntä Jeesuksessa
Kristuksessa, jotta henkesi pysyisi nöyränä.

Kunnianhimoisissa haaveissa eläminen vieroittaa kuvittelijan
todellisuudesta. Pysy erilläsi kaikista fantasioista, jos tahdot nähdä
Jumalan kirkkauden. Miten voisit saada ilmestyksiä Jumalalta, jos
sydämesi kuvittelut kulkevat valtoimina! Ajattele siis vain sitä,
mikä on totta. Mielikuvitus on suunnittelutyökalu, eikä henkisen
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nautiskelun väline. Omaksu totuudellisuuden asenne kaikessa
ajattelussasi.

Sielusi kiitollisuus
Kokemusmaailmasi on sielusi toimintaa. Sielusi haluaa nähdä
paljon kaunista, kuulla viisaita ajatuksia ja tuntea suloisia tunteita.
Silmäsi eivät saa kylläänsä näkemisestä, korvasi eivät täyty
uuden kuulemisesta eikä tuntosi turru hyvälle tunnelmalle.
Ahneus sokaisee sinut näkemästä totuutta. Se saa sinut kuulemaan
valheellisesti. Se voi saada sinut mielettömien tunteiden valtaan.

Aistillisuus on huumetta, joka tekee sielusi siitä riipuvaiseksi.
Jeesus sanoo ahneille: "Totisesti minä sanon teille: rikkaan on
vaikea päästä taivasten valtakuntaan." Matt.19:23  Omistatko sinä
jotain katoamatonta? Haluatko nähdä Jumalan kasvoista kasvoihin?

Jos etsit katoamatonta rikkautta, niin Jeesus on vastaus. Sinun
maallinen rikkautesi tuottaa sinulle pettymyksen, mutta Jumala
tarjoaa sinulle Jeesuksessa iankaikkista omaisuutta, joka ei
katoa. Katso Jumala tarjoaa sinulle lahjana iankaikkista elämää
Jeesuksessa Kristuksessa. Ole valmis luopumaan kaikesta Jeesuksen
tähden. Pidä Hänet tärkeimpänä ja sielusi tulee ravituksi Hänen
rikkaudestaan.

Kiitollisuus ei pysy sinussa, jos unohdat mitä hyvää Jumala on
sinulle tehnyt. Siksi katsele kaikkea hyvää mitä sinulla on, sillä
silmällä, että se on lahjaa Jumalalta.

Harjoita itseäsi katsomaan kaikkea Jumalan silmin. Katsele
uskon kautta näkymätöntä todellisuutta. Silmillä omistamisen
sijaan harjaannu omistamaan uskon kautta, jonka Jumala sinussa
vaikuttaa. Omaksu uskon asenne kaikessa omistamisessa.

Ruumiisi epäitsekkyys
Ruumiisi on asuntosi, joka liittää sinut tähän maailmaan. Sen
kautta ilmaiset ajatuksesi ja tunteesi, mutta kehosi tarpeet myös
ohjailevat sieluasi ja jopa henkesi ajatuksia. Koska Jumala on
syntiinlankeemuksen tähden kironnut luomakunnan, niin koet
pelkoa siitä tulevatko ruumiisi tarpeet täytetyksi vai eivät. Tämä
pelko taas johtaa helposti itsekkääseen toimintaan. Epäluottamus
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ja kapina Jumalaa kohtaan muuttavat tarpeelliset halut pahoiksi
himoiksi.

Kehon nautinnot ovat huumetta, jotka tekevät ruumiisi niistä
riippuvaiseksi. Jeesus sanoo himokkaille: "Jos sinun oikea silmäsi
viettelee sinua, repäise se pois ja heitä luotasi; sillä parempi
on sinulle, että yksi jäsenistäsi joutuu hukkaan, kuin että koko
ruumiisi heitetään helvettiin. Ja jos sinun oikea kätesi viettelee
sinua, hakkaa se poikki ja heitä luotasi, sillä parempi on sinulle,
että yksi jäsenistäsi joutuu hukkaan, kuin että koko ruumiisi
menee helvettiin."  Matt.5:29-30  Tunnetko ruumiisi todelliset tarpeet?
Pelkäätkö vain nälkää ja janoa, etkä osaa pelätä helvetin tulta?
Haluatko saada uuden katoamattoman ruumiin, jossa et enää koe
kuolemaa?

Jos etsit ruumiisi hyvinvointia, niin Jeesus on vastaus. Ruumiisi
himoille eläminen johtaa sinut ikuiseen kärsimykseen, mutta elämä
Jeesuksessa antaa sinulle eräänä päivänä uuden asunnon, joka
liittää sinut Jumalan maailmaan. Ole siis valmis kuolemaan yhdessä
Jeesuksen kanssa niin saat kokea myös ylösnousemuksen Hänessä.

Epäitsekkyys ei pysy sinussa, jos asenteesi omaa ruumistasi kohtaan
eroaa Jeesuksen asenteista. Luota Jumalan huolenpitoon ja Hän on
täyttävä kaikki tarpeesi.

Älä pidä liian hyvää huolta omasta mukavuudestasi, vaan ole
vapaaehtoinen kärsimään vaivaa toisten hyväksi. Kuoleta nurinasi ja
napinasi ja tee itsestäsi kaikkien palvelija. Omaksu palveleva asenne
kaikkeen työhön ja vaivannäköön.

Oikean mielen omaksuminen
Tahdotko omaksua Jeesuksen mielen ja asenteet? Et voi seurata
Jeesusta, jos et ensin ole uskossa. Syntien anteeksisaaminen ja rauha
Jumalan kanssa on perustus, jolta voit pyrkiä oikeamielisyyteen.
Ensimmäinen mielenmuutos on se kokemus, jossa muutat mielesi
evankeliumin mukaiseksi. Jumala on hyvä, sinä olet paha, Jeesus
on Jumalan Poika, kuoli ristillä syntiesi tähden, nousi kuolleista
ja on nyt Jumalan Valtaistuimella. Onko mielesi yhtynyt tähän
sanomaan? Jos on, niin sitten voit omaksua Jeesuksen mielen ja
edistyä Jumalan tiellä.
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Vuorisaarnassa Jeesus neuvoo meitä oikeamielisyyteen. Apostolit
opettavat kirjeissään samat asiat. Kuitenkin Pyhä Henki johdattaa
jokaista yksilöllisesti kokemaan väärämielisyytensä kuoleman. Vain
Hän voi antaa meidän mielellemme uuden hengen.

Jeesus sanoi, että jokaisen tulee ottaa ristinsä. Tämä merkitsee sitä,
että uskovien kokemukset eroavat toisistaan. Me saamme Jeesuksen
tähden luopua eri asioista. Erilaiset asiat ristiinnaulitsevat meidän
syntisen luontomme sen mukaan, miten Pyhä Henki itsekutakin
johdattaa. Suostu Jumalan käsittelyyn. Hän on tekevä sen hyvin.
Sinusta tulee yhtä oikeamielinen kuin Jeesus.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Minkä maistoit hyväksi sitä tahdot saada lisää. Kerran tahdottu on
melkein aina tahdottu. Jos maistoit pahan hyväksi, aloit tahtoa pahaa.
Miten voisit päästä siitä vapaaksi?

Pahat ajatukset ovat opittuja. Vauva saa syntymälahjanaan puhtaan
mielen. Kasvaessaan hän hylkää Jumalalta saamiansa ajatuksia ja
oppii pahuutta, mikä syöpyy hänen mieleensä. Aikuisen mieli on kuin
taulu täynnä pahoja kirjoituksia ja kuvia. Jeesus Kristus kutsuu sinua
lapsenmielisyyteen, sillä Hänellä on valta pestä sinun mielesi puhtaaksi.
Hän lahjoittaa sinulle uudet asenteet ja ajatukset.

Asennekasvatus on tärkeämpää kuin tapakasvatus. Käyttäytyminen,
joka ei vastaa asenteita, on teeskentelyä. Vanhemmat, jotka opettavat
lapsilleen vain tapoja eikä oikeita asenteita, kasvattavat teeskentelijöitä.
Koulut, jotka jakavat pelkkää tietoa ilman asennekasvatusta, synnyttävät
vain muodollisesti päteviä ihmisiä. Seurakunnat, jotka opettavat vain
raamattu-tietoutta eikä Jeesuksen asenteita, kasvattavat jäsenistään
teeskentelijöitä. Ulkokultaisuus on olennainen piirre läpi koko
yhteiskunnan.

Mitä on maailmallisuus? Haluatko elää maailmallisella vai jumalisella
mielellä? Miksi joku haluaa olla jumalinen? Miten saat jumaliset
ajatukset? Vai haluatko mieluummin olla maailmallinen? Muun
yhteiskunnan ylpeät asenteet ovat vallanneet kristillisyyden. Siksi
monet kristityt riitelevät, vaikka Jeesus ei riitele. He ovat halunneet elää
samalla tavalla kuin muut ihmiset. Siksi he ovat hylänneet Jeesuksen
nöyrät asenteet.

Muun yhteiskunnan ylpeät asenteet ovat vallanneet kristillisyyden. Siksi
monet kristityt riitelevät, vaikka Jeesus ei riitele. He ovat halunneet elää
samalla tavalla kuin muut ihmiset. Siksi he ovat hylänneet Jeesuksen
nöyrät asenteet.

Jeesus Kristus on tosi sankari, koska Hän on kokenut kaikki ihmisen
kiusaukset ja voittanut ne. Hänessä on koetuksen kestänyt puhtaus, josta
sinäkin voit tulla osalliseksi.

Jeesus on tullut pelastamaan meidät syntisen luontomme arvottomista
ajatuksista ja turhista sanoista. Hänessä me saamme uuden ihmisen
ajatukset, jotka ovat puhtaat ja sanat täynnä elämää. Saakoon uusi
luomus puhua ja vaietkoon vanha!

Oikeamielisyys tuottaa hyviä ja väärämielisyys pahoja tekoja. Tavoittele
siis mieluummin oikeita ajatuksia ja asenteita kuin oikeita tekoja.
Mielenmuutos väärämielisestä oikeamieliseksi on Jumalan ihme!
Jumala on oikeamielinen. Voit omaksua Hänen mielensä Jeesuksessa
Kristuksessa.
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